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2. Tarihsel Gelişimi 
 

Gazi Üniversitesinin temelini oluşturan Fakültemiz 1926 yılında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Çağdaş 

Öğretmenler yetiştirmek için Orta Muallim Mektebi adıyla kurulmuştur. 1929 yılında, Ankara Erkek İlköğretmen Okulu ile 

birlikte şimdiki Gazi Üniversitesi Rektörlüğü binasına taşınarak adı "Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" olarak 

değiştirilmiştir. 1929-1948 arasında Resim-İş, Beden Eğitimi, Müzik, Eğitim (Pedagoji), Fransızca, İngilizce, Almanca bölümleri 

kuruldu. Bu arada 1947 yılında, “Gazi Öğretmen Okulu ve Eğitim Enstitüsü” olan adı değiştirilerek “Gazi Eğitim Enstitüsü” ne 

dönüştürülmüştür.  Okulumuz 1980 yılında MEB kararıyla Eğitim Enstitülerinin adı Yüksek Öğretmen Okuluna 

dönüştürülerek 4 yıllık eğitim veren "Gazi Yüksek Öğretmen Okulu" olmuştur. 1982 yılında Gazi Üniversitesinin 

kurulmasından sonra Gazi Üniversitesi bünyesinde "Gazi Eğitim Fakültesi" adı ile eğitime devam etmiştir. Gazi Eğitim 

Fakültesi bünyesinde 8 Bölüm ve 28 Anabilim Dalı bulunmaktadır. Fakültede 2023 yılı Ocak ayı itibarıyla 458 öğretim 

elemanı, 48 idari personel ve 34 sürekli işçi görev yapmakta olup 6.146 öğrenci öğrenim görmektedir. 

 

 

Profesör 206 

Doçent 114 

Dr. Öğr. Üyesi 71 

Öğretim Görevlisi 16 

Araştırma Görevlisi 60 

Toplam 467 

Öğrenci Sayısı  6146 

Öğrenci Sayısı/Öğretim Elemanı 13,16 

 

Gazi Eğitim Fakültesi, 7 adet binasıyla şehir merkezinde yüz bin metrekare alana sahip bir kampüste bulunmaktadır. 

Türkiye’nin önde gelen kütüphanelerinden biri olan Üniversite kütüphanemiz, basılı, görsel, elektronik vb. çok sayıda 

kaynakla öğrencilerimize hizmet vermektedir. Ayrıca Fakülte bünyesinde; ileri teknoloji ile donatılmış 81 adet derslik, 14 

adet fen laboratuvarı, 8 adet bilgisayar laboratuvarı, 31 adet resim atölyesi, 685 kişilik konser salonları,  3 adet seminer 

odası, 5 adet toplantı salonu, öğrenci kafeteryaları ile spor kompleksleri (basketbol, futbol, voleybol sahaları, tenis kortları, 

olimpik yüzme havuzu, koşu parkurları vb.) yer almaktadır. 

Gazi Eğitim Fakültesinin hedefleri arasında öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının daha da azaltılarak istenilen 

düzeye getirilmesi, bilimsel araştırma ve yayın sayılarının artırılması, kamu ve özel kurumlar ile var olan işbirliği imkânlarının 

daha da üst seviyelere taşınması ve Türkiye’de olduğu gibi Dünya’da da eğitimde markalaşma çabalarının sürdürülmesi 

gösterilebilir. 
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Fakültemiz Bölümlerinin tarihçeleri ise aşağıdaki gibidir; 

Fakültemiz Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü; 

Program 1998 yılında iki öğretim üyesi ile kurulmuş, ilerleyen birkaç yıl içinde kadrosunu bir öğretim görevlisi ve 3 

araştırma görevlisi ile genişletme yolunda ilerlemiştir. Kurulduğu dönemde 6 öğretim elemanına sahip olan bölümün şu anki 

kadrosunda 12 profesör, 5 doçent, 3 Dr. Öğr. Üyesi ve 3 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 

Bölüm ilk yılında 40 öğrenci ile lisans düzeyinde eğitimine başlamıştır. 2002 yılında yüksek lisans 2009 yılında doktora 

programlarını açarak lisansüstü düzeyde de eğitim vermeye başlamıştır.  

Bölümün programı alan, alan eğitimi, mesleki ve genel kültür derslerinden oluşmaktadır. 2006 yılında yapılan program 

değişikliği ile alan derslerinden kimya ve biyoloji dersleri çıkarılmıştır. Açılma gerekçesi K-12 düzeyinde bilişim teknolojileri 

eğitmenine olan ihtiyacı gidermek olan bölüm, günümüzde bilişim teknolojileri ve yazılım öğretmenleri, öğretim teknologları 

ve çeşitli alanlarda teknolojinin eğitimde kullanılmasına katkıda bulunan yetişmiş insan gücü ihtiyacını karşılamaktadır. 

Fakültemiz Eğitim Bilimleri Bölümü; 

Orta Muallim Mektebi 1926–27 öğretim yılında sadece Türkçe Bölümünden ibaret olarak Konya’da açıldı. 1927–28 

öğretim yılında Ankara’ya taşındı ve aynı yıl Pedagoji Bölümü açıldı. Bu bölüme ilk öğretmen okulu mezunları, ilkokul 

öğretmenleri ve lise mezunları kabul ediliyordu. 1927 yılında bugünkü Gazi Üniversitesi Rektörlük binası olarak kullanılan 

binanın yapımına başlandığı sırada okulun adı Ankara Erkek Muallim Mektebi iken; 1929–30 öğretim yılında adı Gazi Orta 

Muallim Mektebi olarak değiştirildi. 1962 yılından sonra Gazi Eğitim Enstitüsü adını aldı. 1967–68 öğretim yılında Gazi Eğitim 

Enstitüsünün öğretim süresi 2 yıldan 3 yıla çıkarıldı ve Pedagoji Bölümünün adı Eğitim Bölümü olarak değiştirildi. Okul, 1974 

yılına kadar parasız yatılı iken, bu tarihten sonra yatılılık kaldırıldı; öğretim süresi 4 yıla çıkarıldı; ancak ertesi yıl tekrar 3 yıla 

indirildi ve 1979–80 öğretim yılında yeniden 4 yıla çıkarıldı. 

1980–81 öğretim yılında 2809 sayılı Yasa ile kurulan Gazi Üniversitesi’nin Gazi Eğitim Fakültesi içinde Eğitim Bilimleri 

Bölümü adı ile yer aldı. 1982 yılında öğretmenlik meslek dersleri değiştirildi ve 1992 yılında öğretmenlik meslek derslerinin 

adları değiştirildi. 1993–94 öğretim yılında, 1954–55 yılında olduğu gibi, yıllık programlardan sömestr programlarına geçildi 

ve aynı yıl Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü çatısı altında çalışmalarına başladı. 1997–98 öğretim yılında 

YÖK’ün Yeniden Yapılandırma çalışmaları sonunda Eğitim Programları ve Öğretim ile Eğitim Yönetimi ve Denetimi Anabilim 

Dallarındaki lisans programları kapatılarak sadece lisansüstü program açabilir duruma getirildi. Aynı çerçevede öğretmenlik 

meslek bilgisi dersleri yeniden düzenlenerek, bu dersler 4 yıllık öğretmenlik programlarında öğretmenlik meslek bilgisi 

dersleri olarak yer aldı. 

Eğitim Bilimleri Bölümü, dört ana bilim dalından oluşmaktadır: 

1) Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim Dalı, 

2) Eğitim Yönetimi Ana Bilim Dalı, 

3) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı ve 

4) Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana Bilim Dalı  

Eğitim Bilimleri Bölümü içinde yer alan ana bilim dallarından sadece Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim 
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Dalına lisans düzeyinde öğrenci alınmaktadır. Eğitim Yönetimi, Eğitim Programları ve Öğretim ve Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme ana bilim dallarına ise sadece lisansüstü (yüksek lisans / doktora) düzeyde öğrenci alınmaktadır. 

Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim Dalında, eğitim programlarına ve çağdaş öğretme-öğrenme yaklaşımlarına 

yönelik akademik çalışmalar yapılmaktadır. Eğitim Yönetimi Ana Bilim Dalı, eğitim ve okul yöneticiliği ve sosyal bir kurum 

olarak okulun yapı ve işlevlerine dönük çalışmalar yapmaktadır. Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana Bilim Dalı ise, eğitim 

paydaşlarının bilgi, beceri, yetkinlik ve tutumlarının ölçülmesi ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalarda bulunmaktadır. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı ise, okul rehberlik hizmetleri ve psikolojik danışma alanında eğitim 

vermektedir. 

Fakültemiz Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü; 

   Resim-İş Eğitimi Ana Bilim Dalı; 
 

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün talimatı ile 22 Mart 1926 tarih ve 789 sayılı Maarif Teşkilatına dair 

kanunla kurulan ve bugünkü Gazi Eğitim Fakültesinin de temelini oluşturacak olan "Orta Muallim Mektebi", 1927 yılında 

eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamış olup, 1932 yılında "Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" adını almıştır. 

Cumhuriyetin bilim, sanat ve eğitimde çağı yakalayarak ötesine geçme idealinin bir adımı olarak 1924 yılından 

itibaren Avrupa'nın bilim ve sanatta önde gelen ülkelerine devlet bursuyla öğrenci gönderilmeye başlanmış; bu kapsamda, 

1928 yılında Resim Dersleri ve İş dersleri için öğretmen okulları ile pedagoji enstitülerine ve seminerlerine katılmak üzere 

Almanya'ya gönderilmiş olan İsmail Hakkı Uludağ, Şinasi Barutçu, Hayrullah Örs, Mehmet Ali Akademir, ve Malik Aksel 

eğitimlerini başarıyla tamamlayarak 1932 yılında yurda dönmüşlerdir. Yurt dışından henüz dönen bu sanatçı-eğitimciler, 

Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü müdürü olan İsmail Hakkı Tonguç öncülüğünde, 1932 yılında Türkiye'nin 

ilk Sanat eğitimcisi yetiştiren kurumu olarak, çatısı altında bulunmaktan büyük onur ve gurur duyduğumuz Resim-İş 

Bölümü’nü kurmuşlar ve bölümün ilk programını hazırlamışlardır. Resim-İş Bölümü'nün açılmasıyla Enstitünün bölüm sayısı 

da 6'ya yükselmiştir. 

Öğretmen kadrosunun yetiştirilmesinde büyük özen gösterilen, uzun ve planlı bir hazırlık sürecinden sonra, Gazi 

Terbiye Enstitüsü Yönetmeliğinde bölüm "İş Dersi ve Resim Şubesi" olarak iki alt dala ayrılmış, 2'si kız öğrenci olmak üzere, 

toplam 22 öğrenci ile eğitim öğretime başlanmıştır. Orta dereceli okullarda haftada üç saat olan 'resim dersi' ile haftada üç 

saat olan 'iş dersi' için ayrı ayrı ayrı öğretmen istihdamından, dönemin bütçe yetersizliği nedeni ile bir yıl sonra vaz 

geçilmiş; bu şubeden mezun olacakların orta dereceli okullarda resim, iş, atölye, yazı ve mesleki resim öğretmenliklerini 

yapabilecek yetenekte yetiştirilmesi gayesiyle ayrı ayrı programlar birleştirilerek 'Resim-İş Şubesi' haline getirilmiştir. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün emriyle ve Mimar Kemalettin'in eseri olarak inşa edilen Gazi Orta Muallim Mektebi ve 

Terbiye Enstitüsü binasının bodrum katında kurulan Ağaç İş, Maden İş, Modelaj, Kâğıt-Mukavva İş, Sınıf Tekniği Atölyeleri ve 

birinci katın kuzey yönünde kurulan Resim Atölyesi, o dönemin kısıtlı koşullarına rağmen, Avrupa’dan getirilen malzemelerle 

donatılmıştır. 

Gazi Orta Muallim ve Terbiye Enstitüsü'nün adı 1946-47 öğretim yılında “Gazi Terbiye Enstitüsü” olarak 

değiştirilmiştir. 1973 yılında yatılılık kaldırılarak, bursluluğa geçilmiştir. Eğitim Enstitülerinin öğrenim süresi, 1974-75 öğretim 

yılında uygulamaya konulan ön lisans, lisans aşamalarından oluşan deneme programla 4 yıla (8 yarıyıl) ve lisansüstü öğretim 
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aşamalarına göre düzenlenmiş ancak bu deneme 1975-76 öğretim yılında kaldırılmış, 1978-79 öğretim yılında ise süre 

yeniden 4 yıla (8 Yarıyıl) çıkarılmıştır. 1980 yılında Eğitim Enstitüleri ''Yüksek Öğretmen Okulu'' adını almıştır. 1982 yılına 

kadar Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülmüş olan öğretmen eğitimi programları, YÖK Yasasıyla Yükseköğretim 

Kurumlarına aktarılmış ve Türkiye Cumhuriyeti'nin öğretmen yetiştirme alanında öncü kurumu Gazi Eğitim Enstitüsü, 

Fakülteye dönüşerek Gazi Üniversitesi'ne bağlanmıştır. 

Resim İş Eğitimi Bölümü de kurulduğu 1932 yılından beri içinde olduğu tarihi ana binadaki atölye ve derslik 

mekânlarını 1983-84 Eğitim öğretim yılında Rektörlüğe bırakarak üniversitenin ana yerleşkesinde yer alan şimdiki müstakil 

binasına taşınmıştır. 

Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı; 
  Kuruluşu: 1 Kasım 1924 

Cumhuriyet'in ilanından hemen sonra çıkarılan 439 sayılı Orta Tedrisat Muallimleri kanunun 8. maddesi ile kimlerin 

Resim- İş,  Müzik ve Beden Eğitimi öğretmeni olabileceklerine açıklık getirilmiş ve öğretmenlik mesleği yasal dayanağa 

kavuşturularak orta öğretime öğretmen yetiştiren kurumlar açılmaya başlanmıştır. Türkiye Cumhuriyeti'nde müzik 

öğretmeni yetiştiren ilk kurum, Cumhuriyetin ilanından hemen sonra Maarif Vekaletinin 1924 yılı bütçesiyle kabul edilen ve 

1 Eylül 1924 tarihinde  orta dereceli okullara müzik öğretmeni yetiştirmek amacıyla  kurulan ve 1 Kasım 1924'te öğretim 

hayatına giren Musiki Muallim Mektebidir. 1924-25 öğretim yılı bir bakıma okulun deneme yılı olmuş, 1925-26 yılı başında 

ise hakiki anlamda müzik öğretmeni yetiştiren bir kurum haline gelmiştir. Nitekim okulun talimatnamesi de bu sırada 29 

temmuz 1925'te yayınlanmıştır.  

         Musiki Muallim Mektebi'nin 1924-25 dönemindeki ilk öğretim kadrosu Riyaseti cumhur Filarmoni Orkestrası 

üyelerinden meydana geliyordu. 1926 yılında okuldan beklenen gayelerin temini için öğretim kadrosunun nitelik ve 

niceliğinin iyileştirilmesine karar verildi. Bu doğrultuda, Avrupa'da  

kendi hesabına öğrenim görenlerden liyakatli olanların vekalet hesabına alınması ve Avrupa'ya öğrenci gönderilmesi uygun 

görüldü. 1928 ve 1929 yıllarında Musiki Muallim Mektebi'nde 10 öğretmen ve 5 öğretmen yardımcısı görevliydi. Musiki 

Muallim Mektebi'nin ilk öğrenci kadrosu Erkek Muallim Mektebi'nden seçilmiş olan 6 kişiden ibaretti. Aynı öğretim yılının 

sonuna doğru İstanbul Balmumcu'daki Öksüz Yurdu'ndan 6 öğrenci daha getirilerek öğrenci sayısı 12'ye çıkarıldı. 1925-26 

yılında okulun tesisatı az çok tamamlandığı için Öksüz Yurdu'ndan getirilen yeni öğrencilerle okuldaki öğrenci kadrosu 40 

kişiye çıkarıldı. 1927-28 yılından itibaren Musiki Muallim Mektebi'ne yatılı öğrenci de kabul edilmeye başlandı. Böylece bu 

öğretim yılında okuldaki öğrenci sayısı 24'ü kız olmak üzere 71'i bulmuştu. Sonraki yıllarda bu sayı daima artmış ve 1935-36 

yıllarında 67'si kız olmak üzere 149'u bulmuştur. 

             Öğretim süresi ilkokul üzerine 6 yıl olan Musiki Muallim Mektebi'nde biri genel orta öğretim diğeri mesleki öğretim 

olmak üzere 2 devre vardı. 4. sınıfı bitiren öğrenciler Türkçe ve Yabancı Dil haricindeki genel derslerle Müzik Teorileri 

dersinden bir mezuniyet sınavı veriyorlardı. Türkçe ve Yabancı Dil ile mesleki ihtisas derslerine ait sınavlar altıncı sınıf sonunda 

yapılıyordu. Musiki Muallim Mektebinin 1931 yılında yeni bir talimatnamesi yayınlanmış ve okulun süresi genel ortaöğretim 

ve mesleki öğretim adıyla iki bölüm halinde 6 yıla çıkartılmıştır. 1934'te  Milli Musiki ve Temsil Akademisinin kurulmasıyla 

Musiki Muallim mektebi, Riyaset-i Cumhur Filarmonik Orkestrası ve Temsil Şubesi Yüksek Tedrisata devredilen bu kurumun 

bünyesinde yer almıştır. 1936-37 öğretim yılında Musiki Muallim Mektebi Temsil sınıfları ismiyle bir konservatuar faaliyete 
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geçmiş, Riyaset-i Cumhur Filarmonik Orkestrası ise bu akademiden ayrılmıştır. Bütün bu gelişmelerin sonucu müzik 

öğretmeni yetiştirme amacının yanında sanatçı yetiştirme amacı da ağırlık kazanmaya başlamış ve Musiki Muallim Mektebi 

1938-39 öğretim yılından itibaren Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü'ne aktarılmış ve Gazi  Orta Öğretmen ve 

Terbiye Enstitüsü Müzik Şubesi adını almıştır. 

            1935-37 yılları arasında, Türkiye'de Konservatuvarın kurulması ve müzik sorunları ile ilgilenmek üzere çağrılan Prof. 

Paul Hindemîth, bu okulun, bir yabancı uzman gözetiminde bağlanmasını önerdi. Binası yapılıp gerekli hazırlıklar 

tamamlandıktan sonra, 1938-39 eğitim yılında Müzik Bölümü eğitime G.E.E'de başladı. Bölümün başına, Hindemith'in 

tavsiyesiyle Hitler Almanya'sını terk edip gelen Prof. Eduard Zuckmayer getirildi. 

             G.E.E Müzik Bölümü'nün öğretmen kaynağı, geçen zaman içinde incelenirse şöyle bir görünüm ortaya çıkar: 1) Ankara 

Devlet Konservatuvarı'ndaki, Cumhurbaşkanlığı Orkestrasındaki, Ankara Devlet Operasındaki öğretmen ve müzisyen 

birikiminden yararlanma. 2} Asistan alınarak öğretmen yetiştirme. 3) Yurtdışına gönderilip yetiştirilen Bölüm mezunlarından 

yararlanma. 4) Meslekte kendini yetiştirmiş Bölüm mezunlarından, Bölüm Kurulunun kararı ile eleman seçip atamalarını 

sağlama, 5) Genel bilgi ve meslek dersleri öğretmenlerini Enstitünün diğer bölümlerinden ya da MEB kuruluşlarından 

çağırma.1966 yılına kadar Gazi Eğitim Enstitüsü Müzik Şubesinin bina ihtiyacına bugün halen Zuckmayer Binası adı altında 

uygulama anaokulu olarak kullanılan bina,cevap vermiştir. Zuckmayer binası iki katlı olup çeşitli tipte 45 odası bulunmaktadır. 

            G.E.E Müzik Şubesi 1968-69 öğretim yılında hizmete giren dönemin çağdaş bir müzik okulunda bulunması gereken 

özellikleri taşıyan  binasına kavuşmuştur.Yeni bina  7 derslik, 90 bireysel çalışma odası, biçimi kuyruklu piyanoya benzeyen 

437 kişilik bir konser salonu, 200-250 kişilik prova salonu, çalgı bakım onarım atölyesi, kayıt stüdyosu gibi çeşitli bölümlerden 

oluşmaktadır. Gazi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı günümüzde de kuruluşundaki 

heyecanla, lisans programı ile hizmet vermeye devam etmekte, ulusal ve uluslar arası organizasyonlarda merkezi bir kurum 

olarak görev yapmaktadır. 

Fakültemiz Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü; 

Bölümümüz ülkemiz ortaöğretimine; Biyoloji, Fizik, Kimya ve Matematik öğretmenleri yetiştirmek amacıyla, 1982 

yılında Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü olarak kurulmuştur. Bölüm bünyesinde 

Biyoloji, Fizik, Kimya ve Matematik Eğitimi programları bulunmaktadır. 1998 yılında Eğitim Fakültelerinin yeniden 

yapılandırılması çerçevesinde Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü olarak adı değişmiş, 5 yıllık lisansla 

programıyla birleştirilmiş Tezsiz Yüksek Lisans Programı şeklinde eğitim-öğretim sürecini sürdürmüştür. 

2014 yılında Bölümümüz bünyesindeki programlar 5 yıldan 4 yıla indirilmiştir. 2016 eğitim-öğretim yılından itibaren 

bölümün adı, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü olarak değiştirilmiş olup Biyoloji, Fizik, Kimya ve Matematik 

Öğretmenliği programlarına ek olarak Fen Bilgisi Öğretmenliği programı da bölümümüz bünyesine dahil olmuştur. Matematik 

Eğitimi Ana Bilim Dalı bünyesinde; İlköğretim Matematik Öğretmenliği ve Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği olarak 2(iki) 

farklı program yürütülmektedir. 

Bölümümüz Ana Bilim Dallarında 2022 yılında toplam 99 (44 Profesör, 27 Doçent, 16 Doktor Öğretim Üyesi, 2 

Öğretim Görevlisi, 10 Araştırma Görevlisi) akademik personel ve 1129 öğrenci bulunmaktadır. Bölümümüz toplam 2046,97 

m2 derslik ve araştırma alanına (araştırma laboratuvarları ve lisans laboratuvarları) sahiptir. 
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Fakültemiz Özel Eğitim Bölümü; 

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Bölümü tarihçesi kuruluşunda yer alan şahıslar nedeniyle 

ülkemizdeki özel eğitim tarihinden ayrıştırılamaz biçimde gelişmiştir. Bölümün geleceği ile ilgili kararların oluşturulmasında 

öncelikle geçmişinin önemli bir yeri olduğunun anlaşılması gerekmektedir. 

Türkiye’nin ilk özel eğitim öğretmenlerinin yetiştirilmesinde Doç. Dr. Mitat Enç büyük rol oynamıştır. 1951 yılında 

Ankara’daki körler okulunu kuran Doç. Dr. Mitat Enç’i, Amerikan kültür ataşesi dört ay süre ile özel eğitim alanında 

incelemeler yapmak üzere Amerika’ya davet etmiştir. Enç, ABD’deki yeni gelişmeleri incelemek, körler okuluna yeni araç- 

gereç temin etmek ve Gazi Eğitim Enstitüsünde açılması düşünülen Özel Eğitim bölümünde çalışmaya istekli yabancı 

uzmanlarla temas etmek ve seçmek maksadıyla bu daveti kabul etmiştir. Ayrıca Gazi Eğitim Enstitüsüne özel eğitim alanında 

uzman temini için New York’taki Türk kültür ataşesine haber gönderilmiş; o da hazırlıklara başlamıştır. Ataşemiz, -işitme 

yetersizliği olan bireyler hizmet veren bir okulun müdürü olan Miss McLauglin’in Türkiye’ye bir yıllığına gelebileceğini, Boston 

üniversitesinden Profesör William Kvaraceus’un da konu ile ilgilendiğini- belirtmiştir.  

Bu gelişmelerin ardından, MEB Talim ve Terbiye Kurulu’nun 24.04.1952 tarih, 50 ve 52 sayılı kararlarıyla “arızalı 

öğrencilerin eşit şartlar içinde okula alınması” ve “ özel eğitim ve öğretime muhtaç çocuklara mahsus okulların mütehassıs 

öğretmenlerini yetiştirecek bölüm açılmasına” karar verilmiştir. MEB özel eğitim bölümünün açılmasıyla ilgili olarak 

16.05.1952 tarih ve 41003/4720 sayılı yazıyla bölümün, eğitimi güç çocukların yanı sıra üstün zekâlı çocukların da okul ve 

sınıflarında çalışacak öğretmen ve müfettiş yetiştirmek üzere kurulmasının uygun olduğunu belirtmiştir. Bu karara dayalı 

olarak 1952 yılı Ekim ayında Gazi Eğitim Enstitüsünde Özel Eğitim Bölümü açılmıştır. Öğrenci seçim ve kayıt kabulü için gerekli 

hazırlıklara girişilmiş o sırada Profesör William Kvraceus ve Miss McLauglin de Ankara’ya gelmişlerdir. Bölüm başkanı olan 

Doç. Dr. Mitat Enç ve diğer hocalarla bölümün programı, öğrenci seçiminin ayrıntıları üzerine çalışılmaya başlanmıştır.  

Bu bölüme ilkokula öğretmen yetiştiren öğretmen okullarından mezun olan yani öğretmenlik hakkını kazanmış ve 

halen öğretmenlik yapan kişiler arasından öğrencilerin seçilmiş olduğu bilinmektedir. Bu öğrenciler zekâ ve bilgi testlerinden 

geçirildikten sonra mülakata alınarak seçilmiş ve hastaneden heyet raporu alarak sağlam olduğunu ispatlayanlar okula kabul 

edilmişlerdir. Ayrıca bölüme alınacak öğretmenlerin “kendisinde mesleki alaka, çocuklara karşı şefkat, şahsi azim ve sabır 

bulunduğunu ilgili milli eğitim müdürlüğünce belgelendirmeleri gerektiği” koşulu koyulmuştur. Yapılan sınavlar sonucu 1952 

yılında 30 asil 10 yedek aday belirlenmiştir. 1953–1954 öğretim yılında bölüme 20 öğrenci daha alınmıştır. Bu sınavlar, yine 

özel eğitim şubesi hocalarınca açılan Test Merkezince yapılmıştır.  

Özel eğitim bölümündeki öğrenciler her sınıfta “körlerin eğitimiyle ilgili grup” ve “sağırların eğitimiyle ilgili grup” olarak ikiye 

ayrılmıştır. Bu öğrenciler dersleri bazen birlikte bazen de ayrı Grvmüşlerdir. Özel eğitim alanında yaptıkları çalışma ve 

hizmetlerle bilinen Doğan Çağlar, Yahya Özsoy, Hasan Karatepe ve Mehmet Okuturlar gibi daha birçok tanınan isim bu 

bölümden mezun olmuşlardır. Bölümün özel eğitim alanında bu denli kabul gören insanlar yetiştirmiş olması, o dönemdeki 

Gazi Eğitim Enstitüsü Özel Eğitim Şubesinin verdiği eğitim-öğretimin kalitesinin de oldukça iyi olduğunu düşündürmektedir. 

Bahsi geçen isimlerden Doğan Çağlar ve Yahya Özsoy özel eğitimde alanında akademisyen olarak Türk özel eğitimine büyük 

katkılar sağlamışlardır.  
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Gazi Eğitim Enstitüsü özel eğitim şubesinde 16’sı yerli ve dokuzu yabancı 25 öğretmen Grvev yapmıştır. Yabancı 

öğretmenlerin çoğunluğu Amerikalıdır. Türk öğretmenler ise Batı ülkelerinde öğrenim gören veya bu ülkelerde tecrübe 

kazanan kimselerden oluşmuştur. 20 Temmuz 1955 tarihli ve 2243 sayılı Talim Terbiye Kurulu Başkanının Özel Eğitim 

Bölümünün Kapatılması İle İlgili Görüşlerini İçeren Yazı’da bölümde öğretmen yetiştirme işinin uygulamada türlü idari, hukuki 

uyumsuzluklar nedeniyle beklenen neticeyi veremediği için kapatılması gerektiği belirtilmiştir. Böylece “23 Temmuz 1955 

paraflı ve Bakan Celal Yardımcı imzalı yazı ile Özel Eğitim Bölümü kapatılarak ikinci sınıfa geçen 20 öğrenci Pedagoji Bölümüne 

aktarılmıştır”. Bu bölümün kapatılması özel eğitim öğretmeni yetiştirme işini Türkiye’de sekteye uğratmıştır.   

1982 tarihli Yüksek Öğretim Kanunuyla öğretmen yetiştirme isinin Milli Eğitim Bakanlığı’ndan yükseköğretim 

kurumuna devredilmesi öğretmenlerin yetiştirilmesini özellikle de özel eğitim öğretmeni yetiştirmeyi kökten etkilemiştir. Bu 

nedenle altmışlı yıllardan itibaren bazı üniversitelerde özel eğitim alanında öğretmen yetiştirilmesine başlansa da Gazi Eğitim 

Enstitüsü, fakülte haline gelene kadar özel eğitim bölümü kapalı kalmıştır. 1986 yılından sonra Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim 

Fakültesinde Eğitim Bilimleri Bölümünde Özel Eğitim Ana bilim dalı Prof. Dr. Ayşegül Ataman’ın önderliğinde açılmıştır. 

An itibariyle bölüme kayıtlı 508 lisans, 121 lisansüstü öğrencisi bulunmaktadır. Bölümde 4 profesör, 5 doçent, 4 doktor 

öğretim üyesi, 1 doktor öğretim görevlisi, 21 araştırma görevlisi olmak üzere 35 akademik personel ve 1 idari personel görev 

yapmaktadır.  

Fakültemiz Temel Eğitim Bölümü; 

Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı 1997 yılında Millî Eğitim Bakanlığının sınıf öğretmeni ihtiyacını karşılamak üzere Gazi 

Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü bünyesinde açılmıştır. Öğrenim süresi sekiz yarıyıl yani dört yıldır. Programda; zorunlu 

olarak alan bilgisi, öğretmenlik meslek bilgisi, genel kültür ve uygulama derslerine yer verilmektedir. Ayrıca öğrencilerin kendi 

istekleri doğrultusunda seçebilecekleri alan seçmeli, genel kültür seçmeli ve meslek bilgisi seçmeli dersleri de bulunmaktadır. 

Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı, 2015-2016 bahar dönemi sonuna kadar İlköğretim Bölümü altında yer almıştır. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 28.02.2017 tarihli kararıyla öğretmen yetiştirme lisans programları çerçevesinde 

bölüm, anabilim dalı ve program adlarında çeşitli gerçeklere dayanarak güncellemeler gerçekleştirilmiştir. YÖK’ün bu 

kararına istinaden İlköğretim Bölümü kapatılarak Temel Eğitim Bölümü kurulmuş, Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı’nın adı 

Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı olarak değiştirilmiştir. YÖK’te tanımlı lisans program adı Sınıf Öğretmenliği Programıdır. 

 Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı Gazi Eğitim Fakültesi Merkez Yerleşkesinde bulunmaktadır. Programdaki öğretim 

elemanlarına ait odalar Bosna Binası’nda, derslikler ise F-Blok, C-Blok ve Hersek binasında bulunmaktadır. Anabilim Dalında 

13 Profesör, 2 Doçent, 3 Doktor Öğretim Üyesi, 3 Öğretim Görevlisi, 5 Araştırma Görevlisi tam zamanlı olarak görev yapmakta 

ve 402 lisans öğrencisi bulunmaktadır. Sınıf Öğretmenliği Programı lisans eğitiminin yanı sıra Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü’ne bağlı olarak tezli-tezsiz yüksek lisans ve doktora eğitimi de vermekte ve 265 lisansüstü öğrencisi bulunmaktadır. 

Anabilim Dalı web sayfası sürekli güncellenmekte ve anabilim dalı hakkındaki tüm bilgiler web sitesi aracılığıyla tüm öğrenci 

ve diğer paydaşlarımızla paylaşılmaktadır (http://gef-sinifegitimi.gazi.edu.tr/). Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde İlköğretim 

Bölümü adı altında 1998-1999 eğitim öğretim yılında Okul Öncesi Öğretmenliği programı öğrenci alımına başlamıştır.  

Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde 2016 yılından itibaren Temel Eğitim Bilim Dalı çatısı altında Sınıf Öğretmenliği Ana 

Bilim Dalı ile birlikte Okul Öncesi Öğretmenliği Ana Bilim Dalı olarak eğitim öğretim çalışmalarına devam etmektedir. 
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Kurulduğu günden beri çağdaş eğitim metotlarını, çocuk gelişimini ve değerlerini ön plana alan ve etik ilkelere bağlı olarak 

eğitimciler ve araştırmacılar yetiştirmektedir. Okul Öncesi Öğretmenliği Anabilim Dalında 2022-2023 eğitim öğretim yılında 

16 Profesör, 4 Doçent, 4 Doktor Öğretim Üyesi olmak üzere 24 Öğretim Üyesi ve ayrıca 1 Öğretim Görevlisi ve 3 Araştırma 

Görevlisi görev yapmaktadır. Ana Bilim Dalı Başkanlığını Prof. Dr. Ebru ERSAY yürütmektedir. 2022-2023 eğitim öğretim yılı 

itibari ile ana bilim dalında toplam 477 lisans öğrencisi eğitimlerine devam etmektedir. Ayrıca Eğitim Bilimleri Enstitüne vağlı 

olarak açılan yüksek lisans ve doktora programlarında 233 lisansüstü öğrenci eğitim almaktadır. Birime ilişkin tüm bilgiler 

anabilim dalı web sayfasında (https://gef-okuloncesi.gazi.edu.tr/) paydaşlarla paylaşılmaktadır. 

Fakültemiz Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü; 

Gazi Üniversitesi 1926 yılında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Çağdaş Öğretmenler yetiştirmek için Orta 

Muallim Mektebi adıyla kurulmuştur. 1929 yılında, Ankara Erkek İlk öğretmen Okulu ile birlikte şimdiki Gazi Üniversitesi 

Rektörlüğü binasına taşınıp "Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" adını almıştır. 1929-1948 arasında Resim-İş, 

Beden Eğitimi, Müzik, Eğitim (Pedagoji), Fransızca, İngilizce, Almanca bölümleri kurulmuştur.  

Gazi Öğretmen Okulu ve Eğitim Enstitüsü? 1947'de, Gazi Eğitim Enstitüsüne dönüştürülmüş; 1980'de MEB kararıyla 

4 yıllık eğitim veren "Gazi Yüksek Öğretmen Okulu" olmuştur. 1982 yılında Gazi Üniversitesinin kurulması sonucunda "Gazi 

Eğitim Fakültesi" adı ile Gazi Üniversitesi içinde eğitime devam etmiştir. Ayrı bir bölüm olarak dört (4) yıllık eğitim veren 

Coğrafya Eğitimi, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı ve Felsefe bölümleri ile birlikte 1998'de anabilim dalına dönüştürülerek öğretim 

süresi beş (5) yıla çıkarılıp Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümü adı altında toplanmıştır. Söz konusu bölüm, Eğitim 

Bilimleri Enstitüsü'nde anabilim dalı, bölüme bağlı anabilim dalları da bilim dalı olarak tanınmaktadır. 2014'ten itibaren 

anabilim dalımız eğitim süresi 4 yıla, öğrenci kontenjanı da 20'ye indirilmiştir. Anabilim Dalımızın bağlandığı bölüm adı önce 

Sosyal Bilimler ve Türkçe sonra da Türkçe ve Sosyal Bilimler eğitimi olarak değiştirilmiş ve Türkçe ile Sosyal Bilgiler 

öğretmenliği anabilim dalları da aynı bölüme eklenmiştir. 

Fakültemiz Yabancı Diller Eğitimi Bölümü; 

Aynı zamanda Gazi Üniversitesinin temelini de oluşturan, 1926 yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde 

çağdaş öğretmenler yetiştirmek amacıyla Orta Muallim Mektebi adıyla kurulmuş olan Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde 

faaliyet göstermekte olan Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, İngiliz Dili Eğitimi, Fransız Dili Eğitimi, Alman Dili Eğitimi ve Arap Dili 

Eğitimi Anabilim Dallarından oluşmaktadır. Söz konusu Anabilim Dallarında yürütülen eğitim ve öğretim süreci, bir yılı hazırlık 

eğitimi olmak üzere beş yıldır. Bu öğretim programı, öğrencilere öncelikle öğrendikleri yabancı dilde üstün yeterlilik düzeyi 

kazandırmayı amaçlar. Öğrencilerin bu süreç içerisinde edinimleri ile de yabancı dil donanımlarını farklı düzeylere 

aktarabilme becerisi kazanmaları sağlanır. Ayrıca her anabilim dalı, öğrencisine, ilgi duyduğu herhangi bir sanat dalıyla 

ilgilenme imkânı sağladığı gibi, ikinci bir yabancı dil seçme ve öğrenme imkânı da tanır. Bunlara ek olarak öğrenciler, ilgi 

alanları doğrultusunda diğer bölümlerden de farklı dersler seçebilmektedirler. Bölümde gerçekleştirilen eğitim ve öğretim 

süresi sonunda "lisans" diplomasi verilir. Bölümümüze bağlı anabilim dalları aşağıda alfabetik sırayla tanıtılmıştır. 

Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı 

Anabilim Dalımız 1947-48 öğrenim yılında kurulmuştur. Anabilim Dalı Başkanlığını ilk olarak Christel Christunus 

yapmıştır. Bölüm, yatılı ve 10 öğrenciyle açılmıştır. Bölümün öğrenim süresi 1961-62 yılında 2 yıldan 3 yıla çıkarılmıştır. 
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Bölüm ilk mezunlarını 1950 yılında vermiştir. 1979 yılında eğitim 4 yıla çıkarılmış ve Gazi Eğitim Ensitütüsü Gazi Öğretmen 

Okulu adını almıştır. 1982-83 Eğitim-Öğretim döneminde Gazi Üniversitesi kurulunca Gazi Öğretmen Okulu Gazi Eğitim 

Fakültesi’ne dönüştürülmüştür. 1991 yılında hazırlık eğitimi de dahil edilerek eğitim süresi 5 yıla çıkarılmıştır. 

Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde açılan Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalında 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle 2 

Profesör, 4 Doçent, 1 Dr. Öğretim Üyesi ve 2 Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır. Yaklaşık 250 öğrenci öğrenim 

görmektedir. Anabilim dalımız tarafından açılan yüksek lisans ve doktora programları Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü bünyesinde yürütülmektedir. Anabilim dalımızın amacı, öğrencileri Almanca dil öğretiminin yanı sıra dilbilim ve 

edebiyat konularında yetiştirmek ve bu dili ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine öğretecek düzeye getirmektir. Ayrıca, 

bu alanda akademik çalışma yapmak isteyen öğrencilere imkân sağlanmaktadır. Dört yıl süren lisans programına başlamadan 

önce bir yıllık hazırlık sınıfını başarıyla tamamlamak gereklidir. Almanca Hazırlık sınıfını başarıyla bitiren ya da Almanca 

yeterlilik sınavını veren öğrenciler birinci sınıf derslerini almaya hak kazanırlar.  

Arap Dili Eğitimi Anabilim Dalı 

Arap Dili Eğitimi Anabilim Dalı, 1984 yılında kurulmuştur. Anabilim Dalı akademik kadrosu hâlen 2 profesör, 4 doçent, 

ve 5 araştırma görevlisinden oluşmaktadır. 

Dört yıl süren lisans programına başlamadan önce bir yıl süreli Arapça hazırlık sınıfını başarıyla tamamlamak gereklidir. 

Arapça hazırlık sınıfını başarıyla bitiren ya da Arapça yeterlilik sınavını veren öğrenciler birinci sınıf derslerini almaya hak 

kazanmaktadırlar. 

327 öğrencinin öğrenim gördüğü Anabilim Dalının amacı; öğrencileri Arap dilbilimi, Arap edebiyatı ve dil öğretimi 

konularında yetiştirmek ve Arap dilini ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine öğretecek düzeye getirmektir. 

Lisans eğitimini tamamlayan öğrenciler Arapça öğretmeni olarak mezun olurlar. Ayrıca modern Arapçayı bilen elemanlar 

olarak Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Dışişleri Bakanlığı başta olmak üzere çeşitli bakanlıklarda, resmi kuruluşlarda ve özel 

sektörde iş bulma imkânına sahiptirler. 

Anabilim Dalımız tarafından açılan yüksek lisans ve doktora programları Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

bünyesinde yürütülmektedir. 

Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalı 

Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalı ilk olarak 1941-1942 eğitim-öğretim yılında Gazi Eğitim Enstitüsü Fransızca Bölümü 

olarak eğitime başlamıştır.  Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalında normal öğrenim programı bulunmaktadır. Bir yıl Gazi 

Üniversitesi Gölbaşı yerleşkesinde bulunan Yabancı Diller Yüksekokulunda Fransızca Hazırlık Programını başarıyla 

tamamlayan öğrenci, 4 (dört) yıllık Merkez Kampüs yerleşkesindeki lisans programında eğitimine devam eder. 

Anabilim Dalımızdan mezun olan öğrenciler, devlet okullarının yanında özel okullarda da Fransızca öğretmeni olarak 

çalışabildikleri gibi; tüm devlet kuruluşlarının Fransızca ile ilgili birimlerinde (Dışişleri Bakanlığı, Kültür Bakanlığı, TRT 

Fransızca Servisi, İçişleri Bakanlığı, Başbakanlık, Başbakanlık Arşivi Genel Müdürlüğü, Türk Silahlı Kuvvetleri, Vakıflar Genel 

Müdürlüğü vb.) yazılı ve sözlü çevirmen veya uzman olarak çalışabilirler. Buna ek olarak mezunlarımız; turizm sektöründe 

(örn: Havayolu ulaşım şirketleri, otel zincirleri, vb.), ithalat-ihracat ve müteahhitlik hizmetleri veren özel şirket ve 

holdinglerin bünyesinde, çeviri hizmetleri veren özel şirketlerde, Türkiye'de akredite yabancı diplomatik misyonlarda, Basın-

Yayın ve Enformasyon Müdürlüğü ile çeşitli özel yayın kanallarında mütercim-tercüman ve/veya uzman olarak çalışabilirler. 
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Ayrıca büyükelçiliklerde de çalışabilen mezunlarımız, akademisyen olarak çeşitli üniversitelerde de görev alabilirler. 

Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalımız kadrosunda 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle 3 profesör, 1 doçent ve 2 araştırma 

görevlisi aktif olarak görev yapmaktadır.  

Programın Erasmus ortağı, “Belçika, Haute Ecole Charlemagne” dır. 

İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı 

Gazi Eğitim Enstitüsü İngilizce Öğretmenliği Bölümü 1944 yılının Ekim ayında açıldı. Eğitim iki yıldı.  1966'da gerek 

akademik personel gerekse eğitimi yeniden düzenlenen bölümde eğitim üç yıla çıkarıldı. 1982 yılında Gazi Üniversitesi Gazi 

Eğitim Fakültesi’ne bağlandı.  Eğitim bir yıl hazırlık dört yıl bölüm dersleri olmak üzere toplam beş yıla çıkarıldı. O tarihten 

bu yana yaklaşık 4000 İngilizce öğretmeni yetiştirdi.  Bölüm, her yıl yaklaşık 150 öğrenci almaktadır. Mezunlarına İngilizce 

öğretmenliği lisans derecesi verir. Programdan mezun olanlar ilk ve orta öğretim kurumlarında çalışabilirler. Üniversitelerin 

yaptıkları sınavı geçmeleri halinde, üniversitelerin hazırlık okullarında İngilizce okutmanı olarak görev yapabilirler. 

Kadrosunda 6 profesör, 5 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisi ve 4 araştırma görevlisi vardır. Bölüm, dil 

öğretiminde yeni uygulamaları yakından takip etmekte ve öğretmenlik mesleğinin sürekli yeniliklere açık olması gerektiğinin 

bilinciyle programda yer vermektedir. Programın Erasmus ortakları, İspanya’da Universidad de Murcia ve Universidad de 

Alcala, Litvanya’da Vilnius University, Polonya’da Jagiellonian University, Portekiz’de Universidade de Evora ve Romanya’da 

Ovidius University of Constanta’dır. 

 

 

 
3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

97 yıllık geçmişe sahip Gazi Eğitim Fakültesinin misyonu “Cumhuriyet’in temel değerlerine bağlı, öğrenmeyi, öğretmeyi 

ve insan gelişimini temel alarak kendisini yenileyen, geliştiren, eleştirel düşünebilen, yeniliklere açık, topluma 

rehberlik edebilen, kendisi ile barışık, gelecek kaygısından uzak, öğretmen, uzman ve akademisyenler yetiştirmek; 

ulusal ve küresel düzeyde kurulan işbirlikleri sayesinde yüksek nitelikli bilimsel araştırma/geliştirme faaliyetleri ile 

eğitim kuramlarını ve uygulamalarını ilerleten eğitim hizmetleri sunmaktır”. Fakültemizin vizyonu ise “Türk eğitim 

sisteminin değişim ve dönüşümüne rehberlik ederek geleceğe yön veren araştırma/geliştirme çalışmaları ile ulusal ve 

uluslararası ölçekte öncü, öğretmen yetiştiren bir eğitim ve araştırma kurumu olmak” tır. 

Gazi Eğitim Fakültesinin Değerleri; Fakültemiz misyonunu ve vizyonunu gerçekleştirmek için her türlü etkinliğinde 

aşağıdaki değerleri ilke edinir; (i) Bilimin evrenselliği çerçevesinde toplumsal ve ulusal değerleri korumak ve 

geliştirmek, (ii) Bilimsel özgürlük, yaratıcılık ve özgün düşünceyi yüceltmek, (iii) Etik değerlere bağlı olmak, (iv) 

Mükemmelliğe ulaşmaya çalışmak, (v) Eğitim yoluyla toplumsal ve bireysel gelişmeye öncülük etmek, (vi) Alanında 

yetkin öğretmen ve akademisyen yetiştirmek, (vii) Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak, (viii) 

Güncel teknolojinin tüm imkânlarını eğitim/öğretim sürecine katmak, (ix) Akademik tutarlılık ve dürüstlüğü görev 

edinmek ve (x) Yapılan iş ve etkinliklerde şeffaf ve hesap verebilir olmaktır. 
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Fakültemizin tanımlanan misyonu çerçevesinde hedefleri; 

i. Öğretmen Yetiştirme: Türk Milli Eğitim Sistemine bağlı olarak Cumhuriyet’in temel değerlerine bağlı ve onun 

felsefesini özümseyen, alan ve genel kültür bilgisine sahip, eğitim ve öğretim ile ilgili yöntem ve teknikleri çok iyi 

bilen, etik ve estetik değerlere sahip, toplumsal değerlere saygılı, sorgulayıcı, araştırmacı, iletişim yeteneği güçlü, 

Türkçeyi doğru ve yaygın kullanan, yurt içi ve yurt dışı yayınları takip eden ve bu yeteneklerini yetiştireceği 

öğrencilere de aktarabilecek sorumlu, üretken, etkin ve geleceğin ihtiyaçlarını karşılayacak öğretmen adaylarını 

yetiştirmek ve Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde öğretmen yetiştirmenin niteliğinin geliştirilmesini sağlamak. 

ii. Araştırmacı/Akademisyen Yetiştirme: Yükseköğretimde giderek artan öğrenci kapasitesine paralel olarak, öğretim 

elemanı açığının kapatılmasına katkı sağlamak üzere üniversitelerin ilgili bölümlerine öğretim elemanı yetiştirmek 

ve öğretim elemanlarına gerekli desteği sağlamak. 

iii. Hizmet İçi Eğitim: Türkiye’de eğitim sürecine katkı sağlamak amacıyla eğitiminin gelişmesi için Milli Eğitim Bakanlığı 

ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör ve eğitim alanında faaliyet gösteren sivil toplum örgütlerinde 

çalışan yönetici, denetici, uzman ve öğretmenlerin mesleki yeterliklerinin geliştirilmesi çabalarına katkı sağlamaktır. 

iv. Bilgi Üretme ve Yayma: Türk eğitiminin geliştirilmesinde ulusal çıkar ve değerler doğrultusunda politika ve 

uygulamalara yön verecek araştırma ve geliştirme çalışmaları yürütmek ve paydaşlarla üretilen bilginin politika ve 

uygulamalara yön vermesini temin edecek işbirliği ve ilişkiler geliştirmek. Yurt içi ve yurt dışındaki üniversiteler, özel 

sektör, sivil toplum örgütleri, üniversitenin diğer bölümleri ve mezunlarla sürekli iletişim ve işbirliği içinde olmak; 

ortak projeler yürütmek. 

v. Yaşam Boyu Öğrenme, Kurumsallaşma ve Kurum Kültürü Geliştirme: Yaşam boyu öğrenme felsefesine dayalı 

olarak, akademik kadrosunun çalışmalarında işbirliğini, şeffaflığı, bilimsel düşüncenin özgürlüğünü, yaratıcılığını ve 

özgünlüğünü geliştirmek. Tüm bu süreç içerisinde paydaşların memnuniyetini arttırmak. 
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6 
   KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.1. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

 
A.1.1. Misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefler (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Gazi Eğitim Fakültesinin misyon ve vizyonu stratejik plan oluşturma aşamasında akademik, idari personel ve öğrenci temsilcilerinin katılımıyla belirlemiştir. Stratejik hedef ve 

performans göstergelerini ise Bölüm ve Ana Bilim Dalı Başkanlıklarından birer temsilcinin katılımıyla belirlenmiştir. Stratejik planlama sürecinde, tüm katılımcılarla, beyin fırtınası 

yöntemi kullanılarak Fakültemizin misyonu ve vizyonu belirlenmiştir. Gazi Eğitim Fakültesi, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun 9’uncu maddesi uyarınca “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi” ve “Gazi Üniversitesi 2019-2023 Dönemi Stratejik Planı” doğrultusunda katılımcı bir anlayışla 

hazırlanmıştır. Fakültemiz 2019-2023 Dönemi Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında katılımcılığın sağlanabilmesi amacıyla Fakültemiz Bölüm ve Ana Bilim Dallarının da 

görüş ve raporlarına başvurularak Fakültemiz Stratejik planı oluşturulmuştur. Fakültemizin 2019-2023 Dönemi Stratejik Plan hazırlık süreci beş aşamalı olarak yürütülmüştür. Bunlar; 

(i) hazırlık dönemi çalışmaları ve hazırlık programı, (ii) durum analizi çalışmaları, (iii) geleceğe bakış ve farklılaşma stratejileri çalışmaları, (iv) strateji geliştirme çalışmaları ve (v) izleme 

ve değerlendirme çalışmalarıdır. Planın strateji geliştirme çalışmaları kapsamında, amaç ve hedefleri belirleyip belirlenen amaç ve hedeflere ulaşma yöntemleri ile performans 

hedefleri ve performans göstergeleri, faaliyet ve projeleri belirleyerek maliyetlendirme/bütçelendirme çalışmalarını yapmak üzere “Gazi Eğitim Fakültesi Stratejik Plan Hazırlama 

Komisyonu” oluşturulmuştur. Stratejik plan çalışmalarına en üst düzeyde katılımı sağlayabilmek için Strateji Geliştirme 

Kurulunda ve alt çalışma gruplarında akademik ve idari birimlerin yeterli düzeyde temsil edilmesi sağlanmıştır (Kanıt A.1.1.a). 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282320?siteUri=gef
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7 
KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.1. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

 
A.1.2. Kalite güvencesi; eğitim ve öğretim; araştırma ve geliştirme; toplumsal katkı ve yönetim politikaları (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Kalite güvencesi politikasını belirlemeye yönelik olarak girişimler bulunmaktadır, ancak olgunluk düzeyi olarak Fakültemizde ilan edilmiş tanımlı politikalar seviyesine henüz 

gelinememiştir. Dekanlık-öğrenci görevlisi buluşmaları (Kanıt A.1.2.a) ve (Kanıt A.1.2.a), 2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz dönemi eğitim-öğretim esasları hakkında Ana Bilim Dalları 

program sorumlularına yönelik bilgilendirme toplantısı, Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ile Gazi Üniversitesi iş birliğinde yürütülecek 

olan ulusal İngilizce Yeterlik Sınavı (Test of Academic English Skills/TAES) projesi, dekanların ve danışman öğretim elemanlarının öğrencilerin sorunlarını dinlediği toplantılar da 

yapılmaktadır. Ayrıca Kalite Komisyonu, öncelikle, tüm akademik ve idari birimlere, kalite geliştirme adına görüş ve önerilerini sormuş ve gelen görüşler Kalite koordinatörleri ile 

yapılan toplantılarda değerlendirilmiştir. Bununla birlikte Üniversitemiz; “Eğitim” kategorisinde dünya ölçeğinde bir önceki yıl 400+ düzeyinde bulunurken, on üç milyondan fazla 

araştırma yayınında yer alan seksen milyondan fazla atıfın analiz edildiği bu yılki sıralamada ise başarısını daha da artırarak 301-400  bandında yer almıştır. Toplumsal katkı 

bakımından ise Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okulları Bilim Danışma Kurulunda Görev Alacak Olan Öğretim Üyelerimizle Toplantılar düzenlenmektedir. Üniversite ve Fakülte Rehberlik 

ve Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri Birimine destekler verilmekte, Fakülte Ölçme ve Değerlendirme Birimi kuruldu ve Ölçme ve Değerlendirme Birimi Çalışma Usul ve Esasları 

belirlenmiştir.  

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/news/290225/fakultemize-yeni-kayit-yaptiran-ogrencilerimize-yonelik-oryantasyon-ve-tanisma-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/news/290850/-ogrenciler-soruyor-dekan-cevap-veriyor-adli-cevrim-ici-toplanti-duzenlendi
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8 
KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.1. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

 
A.1.3. Kurumsal performans yönetimi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Performansın ölçülmesi yapılırken öğrenci temsilcilerinden dönem sonlarında, öğrencilerden süreç değerlendirmesi kapsamında dönem arasında geri bildirimler alınmaktadır. 

Bunun dışında dekanlık olarak öğretim üyelerimizin her dönem derslerinin içeriklerini güncellemeleri noktasında teşvik etmekteyiz. Öğrenci ve öğretim üyelerinin öneri, talep 

ve şikayetlerini kolaylıkla iletmelerini sağlayacak mekanizmalar oluşturduk. Bu noktada Fakültemiz iç ve dış paydaşların memnuniyeti kapsamında kamu kaynaklarının verimli, 

etkin, adil ve hesap verebilir şekilde kullanımı için gereken sistemleri oluşturmaya azami gayret ve özeni göstermektedir. 

Fakültemizde performans ölçülmesi, değerlendirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi amacıyla performans ölçüm sistemini yürütmek üzere Fakültemiz tarafından Kalite 

Koordinatörlükleri oluşturulmuştur. Bu kapsamda daha önce tüm birimlerde başlatılmış olan iş analizlerinin tamamlanması, iş süreçlerinin tanımlanması ve bunların 

değerlendirilmesi aşamalarının sağlıklı yürütülebilmesi için görevlendirmeler yapılmıştır. İdari birimlerde görev tanımlarının yapılabilmesi için “İş Akış Şeması” örneği hazırlanmış 

ve tüm idari birimlerden iş/görev tanımlarını ve iş süreçlerini tamamlamaları istenilmiştir. İş süreçlerinin birimler tarafından düzgün yapılabilmesi amacıyla toplantılar yapılarak 

sürecin doğru ve hızlı bir şekilde yönlendirilmesi sağlanmıştır. 

Gazi Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) sayesinde Fakültemize ilişkin veriler YÖKSİS üzerinden elde edilmekte (Kanıt A.1.3.a) ve bu sistemin güncel tutulmasına 

yönelik girişimlerde bulunulmaktadır. Yayın, seminer, konferans vb. akademik çalışmalara ait performans göstergeleri kayıt altına alınmaktadır. Birimde görev yapan öğretim 

üyelerinin akademik çalışmalarına ait göstergeler yıllık olarak toplanmaktadır. 

 

https://avesis.gazi.edu.tr/
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9 
KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.2. İç Kalite Güvencesi 

 
A.2.1. Kalite Ekibi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 4) 

 
Fakültemizde 26.10.2020 tarih ve 004/01 sayılı Fakülte Kurulu Kararı ile Prof. Dr. Yasin ÜNSAL’ın Akademik Birim Kalite Ekip Başkanı olarak görev yaptığı Kalite Ekibi görev 

yapmaktadır (Kanıt A.2.1.a). Ayrıca yine aynı Fakülte Kurulu Kararıyla Kalite Alt Çalışma Grupları oluşturulmuştur (Kanıt A.2.1.b). Bu Ekip ve Alt Çalışma Gruplarının görevlerini 

Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği (Kanıt A.2.1.c), Gazi Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonu Yönergesi (Kanıt A.2.1.d), Gazi 

Üniversitesi Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları (Kanıt A.2.1.e) doğrultusunda yürütmektedir. Kalite ekipleri yetki, görev ve sorumlulukları kapsamında çalışmalarını kapsayıcı 

ve katılımcı bir yaklaşımla şeffaf olarak yürütmektedir. 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282321?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282325?siteUri=gef
https://yokak.gov.tr/mevzuat/ilgili-mevzuat
https://kalite.gazi.edu.tr/view/page/30852/mevzuat
https://kalite.gazi.edu.tr/view/page/30852/mevzuat
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10 
KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.2. İç Kalite Güvencesi 

 
A.2.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları (PUKÖ çevrimleri, takvim, birimlerin yapısı) (OLGUNLUK DÜZEYİ: 2) 

 
Gazi Eğitim Fakültesi PUKÖ çevrimlerini uzunca bir zamandan bu yana yürütmektedir. Planlama yapmakta, planladıklarını uygulamakta, uygulamadan sonra kontrol etmekte ve 

değerlendirme yapmaktadır. PUKÖ çevrimleri aslında bir eğitim programının aşamaları ile örtüşmektedir. Çeşitli ortamlarda Fakültemiz öğretim elemanları birbirlerine tavsiye 

kararları vererek bütüncül bir yaklaşımla PUKÖ çevrimlerini yürütmeye çalışmaktadır. Tüm bu çalışmalar kalite ekibi tarafından gerçekleştirilmektedir ancak belgeleme çalışmalarına 

yeni başlanmıştır. 
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11 
KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.2. İç Kalite Güvencesi 

 
A.2.3. Liderlik ve kalite güvencesi kültürü (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
 

Liderlik ve kalite güvence kültürünün yerleşebilmesi ve kalite çabalarına tüm akademik birimlerin katkılarının sağlanabilmesi için Gazi Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite 

Komisyonu Yönergesi (Kanıt A.2.1.a), Gazi Üniversitesi Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarının (Kanıt A.2.1.b) ilgili maddelerinde belirtilen hükümler doğrultusunda işlemler 

yürütülmektedir. Kalite Ekibi ve Kalite Alt Çalışma Grupları öncelikle, tüm akademik ve idari birimlere, kalite geliştirme adına görüş ve önerilerini sormuş ve gelen görüşler Kalite 

koordinatörleri ile yapılan toplantılarda değerlendirilmiştir. Ayrıca, Üniversitede her yıl yapılan memnuniyet anketleri (Kanıt A.2.3.a), derslerin ve içeriklerin belirlenmesinde iş 

dünyasından alınan görüşler, Dekan-öğrenci buluşmaları, dekanların ve danışman öğretim elemanlarının öğrencilerin sorunlarını dinlediği toplantılar da yapılmaktadır. 

Fakültemizde, öz değerlendirme ve stratejik planlama çalışmaları kapsamında “Kalite Yönetimi” faaliyetleri, birimler arasındaki ilişkilerin ve süreç etkileşimlerinin ayrıntılı bir şekilde 

incelenerek geliştirilmesini ve tüm akademik birimlerin akademik değerlendirme ve kalite geliştirme etkinliklerine katılımını sağlayacak şekilde yapılandırılmaya çalışılmıştır. 

 

https://kalite.gazi.edu.tr/view/page/30852/mevzuat
https://kalite.gazi.edu.tr/view/page/30852/mevzuat
https://gef.gazi.edu.tr/view/announcement/293811?type=1
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KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.3. Paydaş Katılımı 

 
A.3.1. İç ve dış paydaşların kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, yönetim ve uluslararasılaşma süreçlerine katılımı (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Gazi Eğitim Fakültesi olarak iç ve dış paydaşların kalite güvencesi sistemine katkılarının öneminin ve gerekliliğinin farkındayız. Fakültede paydaş katılımını ve katkısını almadan başarı 

ve kalite güvence sistemi oluşturmanın mümkün olmayacağı konusunda dekanlık olarak yüksek bir farkındalık düzeyine sahibiz. Kalite güvencesi çıktılarımızı oluşturan öğretmen 

adayları, bunların KPSS sınavlarındaki başarısı ve öğretim üyelerimizin yaptıkları akademik etkinliklerin niteliği ve niceliğini dikkate alan bir kalite güvence sistemini temin etme 

çabası içerisindeyiz. Karar alma süreçlerinde (ders dağılımı, danışman belirleme, program güncelleme) gerek Bölüm ve Ana Bilim Dallarındaki Akademik Kurullar işletilerek iç paydaş 

katılımı sağlanmaktadır. Mezunların izlenmesi için Üniversitemiz tarafından uygulamaya konulan Mezun Bilgi Sistemi güncellenerek uygulanmaya konulmuştur (Kanıt Link A.3.1.a). 

Önümüzdeki dönemlerde her programa kayıtlı mezun öğrenciler hakkındaki bilgilerin ilgili sistem vasıtasıyla alınması hedeflenmektedir. Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa 

YILDIZ, etkileşimi ve iletişimi artırmak amacıyla Üniversitemizin akademik birimleriyle Rektörümüz, Rektör Yardımcılarımız, Fakültemiz Dekanı, Bölüm ve Ana Bilim Dalı başkanlarının 

katılımları ile Verimlilik Toplantısı yapmıştır. Üniversitemizde yürütülen kalite güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, yönetim ve uluslararasılaşma süreçlerine yönelik 

mevcut durum hakkında bilgilendirme ve görüş alışverişinde bulunmuştur (Kanıt Link A.3.1.b).  

 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/rektorumuzun-katilimlariyla-verimlilik-toplantilarinin-ilki-fakultemizin-bolum-ve-ana-bilim-dali-baskanlariyla-cevrim-ici-olarak-yapildi-260139
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/rektorumuzun-katilimlariyla-verimlilik-toplantilarinin-ilki-fakultemizin-bolum-ve-ana-bilim-dali-baskanlariyla-cevrim-ici-olarak-yapildi-260139
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/rektorumuzun-katilimlariyla-verimlilik-toplantilarinin-ilki-fakultemizin-bolum-ve-ana-bilim-dali-baskanlariyla-cevrim-ici-olarak-yapildi-260139
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KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.4. Uluslararasılaşma 

 
A.4.1. Uluslararasılaşma politikası (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 
 

Uluslararasılaştırmada rektörlük eğitim öğretim, uluslararası öğrenci değişim birimi gibi birimler çatı organizasyonel yapıyı oluşturmakta, akademik birimler ise yönetmeliklerde yazan 

şekilde destek vermektedir. Birim öğretim üyelerinin başka ülkelerdeki öğretim üyeleri ile proje bazlı işbirlikleri ve davetleri birimin uluslararası faaliyetlerine katkıda bulunmaktadır. 

Gazi Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planı Amaç.1 “Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu yaygınlaştırmak” kapsamında H.1.2 doğrultusunda Eğitim 

Bilimleri Bölümü, üniversite düzeyinde değişim programları uygulamalarına sahiptir. Gazi Eğitim Fakültesi Değişim Programları Koordinatörlerinden Eğitim Bilimleri Bölümü Bölüm 

ve Ana Bilim Dalları Değişim Programları Koordinatörleri bu konuda öğrencileri bilgilendirmekte ve gerekli yönlendirmeleri yapmaktadır. Buna ek olarak Kalite İyileştirme Planı Bölüm 

1 Madde 17 doğrultusunda ve daha genel çerçevede üniversitenin uluslararasılaşma politikasına katkı sağlamak amacıyla kurulan Uluslararasılaşma Stratejisi Çalışma Grubunda da 

bölümden iki öğretim elemanı görevlendirilmiş ve bu süreçte Uluslararasılaşma Strateji Belgesi’nin oluşturulmasına yönelik çalışmalar yapılmıştır.  
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KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.4. Uluslararasılaşma 

 

A.4.2. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Gazi Eğitim Fakültesi uluslararasılaşma süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısına ilişkin Gazi Üniversitesinin uluslararasılaşma politikaları doğrultusunda planlamalar 

bulunmaktadır. Gazi Üniversitesi Değişim Programları Birimi tarafından yürütülen Erasmus, Mevlana ve Orhun Değişim Programları mevzuatlarına uygun çalışmalar 

hakkında gerekli bilgilendirmeler yapılmaktadır. Fakültemiz uluslararası çalışmalarda rektörlük dış ilişkiler ofisi ile çalışmaktadır. Rektörlük bünyesinde bulunan değişim 

programları birimi ile koordineli bir şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir (Kanıt Link A.4.2.a). Uluslararasılaştırmada rektörlük eğitim öğretim, uluslararası öğrenci değişim 

birimi gibi birimler çatı organizasyonel yapıyı oluşturmakta, akademik birimler ise yönetmeliklerde yazan şekilde destek vermektedir.  Birim öğretim üyelerinin başka 

ülkelerdeki öğretim üyeleri ile proje bazlı işbirlikleri ve davetleri birimin uluslararası faaliyetlerine katkıda bulunmaktadır. Gazi Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planı Amaç.1 

“Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu yaygınlaştırmak” kapsamında H.1.2 doğrultusunda Fakültemiz Eğitim Bilimleri Bölümü, üniversite 

düzeyinde değişim programları uygulamalarına sahiptir. Gazi Eğitim Fakültesi Değişim Programları Koordinatörleri bu konuda öğrencileri bilgilendirmekte ve gerekli 

yönlendirmeleri yapmaktadır. 

Buna ek olarak Kalite İyileştirme Planı Bölüm 1 Madde 17 doğrultusunda ve daha genel çerçevede üniversitenin uluslararasılaşma politikasına katkı sağlamak amacıyla 

kurulan Uluslararasılaşma Stratejisi Çalışma Grubunda da Eğitim Bilimleri Bölümünden iki öğretim elemanı görevlendirilmiş ve bu süreçte Uluslararasılaşma Strateji 

Belgesi’nin oluşturulmasına yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

 

 

http://degisimprogramlari.gazi.edu.tr/
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KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.4. Uluslararasılaşma 

 
A.4.3. Uluslararasılaşma kaynakları (OLGUNLUK DÜZEYİ: 2) 

 
Uluslararasılaşma çalışmaları Gazi Üniversitesi Rektörlük tarafından desteklenmekte ve kaynaklar sağlanmaktadır. 
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KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.4. Uluslararasılaşma 

 
A.4.4. Uluslararasılaşma performansı (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Gazi Eğitim Fakültesi, Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Kurum Koordinatörlüğü (Kanıt Link A.4.4.a)  ve Uluslararası İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü (Kanıt Link A.4.4.b) işbirliği ile yurt 

dışından gelen öğrencilere ilişkin bilgi, görüş ve uygulamaları karşılıklı olarak yapmaktadır. Öğrencilerin izlenmesi, öğretim elemanları tarafından yapılmakta ve değerlendirilmektedir. 

 

https://akts.gazi.edu.tr/
https://uikk.gazi.edu.tr/


25  

17 
EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

 
B.1.1. Programların tasarımı ve onayı (OLGUNLUK DÜZEYİ: 4) 

 
Bu bölümde, Fakültemizin eğitim-öğretim sürecinin değerlendirilmesi kapsamında; programların tasarımı ve onayı, öğrenci merkezli öğrenme, öğretme ve değerlendirme, 

öğrencinin kabulü ve gelişimi, tanınma ve sertifikalandırma, eğitim- öğretim kadrosu, öğrenme kaynakları, erişilebilirlik ve destekler, programların sürekli izlenmesi ve 

güncellenmesine yönelik bilgiler yer almaktadır. Fakültemizde programların onaylanma sürecinde; YÖK’ün belirlediği ilke ve kurallara göre bölüm/program açılmasının gerekçesi 

ve tanımını içeren program açma dosyası ve kontenjan belirlenmesi teklifinin, Fakülte Kurulu Kararı ile birlikte Rektörlük Makamı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilmesi 

gerekmektedir. Bu dosya, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Senato’da görüşülmek üzere öncelikle Eğitim-Öğretim Kurum Koordinatörlüğü (Kanıt Link B.1.1.a) tarafından 

incelenir. Eğitim Komisyonu’nun uygun bulduğu program açma dosyaları, Senato tarafından uygun görüldüğü takdirde, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilen Senato Kararı 

ve açılması düşünülen bölüm/programın belgeleriyle birlikte YÖK Başkanlığına sunulmaktadır. YÖK Başkanlığı tarafından uygun görülürse, Üniversiteye yazı ile bildirilmekte, uygun 

görülen yazı, Fakültemize bildirilmekte ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından bölüm bilgileri ve ders planları öğrenci otomasyon programına tanımlanmaktadır. Açılan 

programların eğitim amaçları ve kazanımları, ilgili web sayfalarında açık bir şekilde kamuoyuna ilan edilmektedir. Programların yeterlilikleri belirlenirken Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesiyle (TYYÇ) uyumu, Program Matrisi ve TYYÇ Matrisi ile göz önünde bulundurulmaktadır. Bu matrisler, her bir programın web sayfasında ve Üniversitenin Bilgi 

Paketi web sayfasında yayınlanmaktadır. Programların yeterlilikleriyle ders öğrenme çıktıları arasında ilişkilendirme yapılmaktadır. İlgili matrisler, her programın web sayfasında, 

ders planlarındaki her ders için yayınlanmaktadır. Program eğitim amaçları ve paydaş görüşleri doğrultusunda, Ulusal Yeterlilikler Çerçevesi ile uyumlu biçimde Bölüm (program) 

mezunlarının ne tür yeterliliklere sahip olacağı belirlenmektedir. Programların yeterlilikleriyle ders öğrenme çıktıları arasında ilişkilendirme her lisans programı dersi için mevcuttur. 

Fakültemizde daha önceki yıllarda yapılan Bologna çalışması kapsamında her programın eğitim amaçları ve kazanımları, yeterliliklerin ve yetkinliklerin Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesiyle (TYYÇ) uyumu net olarak belirlenmiştir. Programların eğitim amaçları ve kazanımları, haftalık ders programı, kaynakçaları, ilgili öğretim üyeleri ve benzeri 

ders bilgileri kamuoyuna açık bir şekilde ilan edilmektedir. 

Yükseköğretim Kurulu Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığının 18.08.2020 tarih ve E.50746 sayılı Öğretmenlik Programları Müfredatı konulu yazısı gereğince öğretmenlik 

programlarına ilişkin 12/04/2018 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul kararı iptal edilerek; 

a) Ders kategorileri ile ilgili Alan Eğitimi Dersleri, Öğretmenlik Meslek Bilgisi Dersleri ve Genel Kültür Dersleri şeklindeki gruplandırmanın göz önünde tutulması; 

 

https://akts.gazi.edu.tr/
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b) Ayrıca ders sayısı, ders saati/kredi sayısı ve yoğunluğu konusunda da yine bu gruplandırmadaki sıralamaya dikkat edilmesi, 

şartıyla öğretmenlik programlarındaki derslerin, müfredatların ve kredilerin belirlenmesinde, yükseköğretim kurumlarının ilgili kurullarının yetkilendirilmesine karar verilmiştir. 

Bu kapsamda öncü bir misyonu olan Fakültemiz ve bünyesindeki Bölüm ve Ana Bilim Dallarımız söz konusu yazıya, yapılacak değişikliklerin gerekli şartları taşımasına özen göstermiş 

ve bunun için çeşitli toplantılar yapmıştır 

Fakültemizde akreditasyonla ilgili iş ve işlemlerde koordinasyonunun sağlanması sürecinde Fakülte Akreditasyon Komisyonunda görevlendirmeler yapılmıştır. 
 

 

Fakülte Akreditasyon 
Komisyonu 

Doç. Dr. Serkan KOŞAR Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Gürcü ERDAMAR Akreditasyon Koordinatörü 
Doç. Dr. Ayfer SAYIN Akreditasyon Koordinatör Yardımcısı 
Arş. Gör. Dr. Aysun ÖZTÜRK Akreditasyon Koordinatör Yardımcısı 

 

http://gef-egitimbilimleri-egitimprogramlari.gazi.edu.tr/posts/view/title/prof.-dr.-gurcu-erdamar-koc-138785?siteUri=gef-egitimbilimleri-egitimprogramlari
http://gef-egitimbilimleri-egitimprogramlari.gazi.edu.tr/posts/view/title/prof.-dr.-gurcu-erdamar-koc-138785?siteUri=gef-egitimbilimleri-egitimprogramlari
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ANA BİLİM DALI AKREDİTASYON KOMİSYONLARI 

Bölüm/Ana Bilim Dalları Program Koordinatörü Program Koordinatör 
Yardımcısı 

Üyeler 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Bölümü 

Prof. Dr. Hasan ÇAKIR Prof. Dr. Mehmet Akif OCAK Doç. Dr. Çelebi ULUYOL, Arş. Gör. Dr. Burcu BERİKAN PEKER, Arş. Gör. Dr. Mertcan ÜNAL 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana 
Bilim Dalı 

Prof. Dr. Hakan Yavuz ATAR Doç. Dr. Emine ÖNEN Arş. Gör. Fazilet Gül İNCE ARACI, Arş. Gör. Oya ERDİNÇ AKAN, Arş. Gör. Ayşegül ERDEMİR 

Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim 
Dalı 

Prof. Dr. Melek ÇAKMAK Doç. Dr. Özden DEMİRKAN Arş. Gör. Dr. Özge Ceren ÇELİK, Arş. Gör. Dr. Aysun ÖZTÜRK, Arş. Gör. Funda KURT KESKİN 

Eğitim Yönetimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Murat Gürkan GÜLCAN Prof. Dr. Ferudun SEZGİN Doç. Dr. Fatih ŞAHİN, Dr. Öğr. Üyesi Emre SÖNMEZ, Arş. Gör. Özge ÇOMAK 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana 
Bilim Dalı 

Prof. Dr. Mehmet GÜVEN Prof. Dr. Şerife IŞIK Arş. Gör. Elvan YILDIZ AKYOL, Arş. Gör. Sabire KILIÇ, Arş. Gör. Mehmet Buğra AKALIN 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Barış KARAELMA Doç. Dr. Bilgehan SONSEL  Doç. Dr. Gülşah SEVER, Dr. Öğr. Üyesi Çağla SERİN ÖZPARLAK, Arş. Gör. Sinem ARICI 

Resim - İş Eğitimi Ana Bilim Dalı Doç. Dr. Osman ÇAYDERE Doç. Dr. Gonca Hülya YAYAN Öğr. Gör. Veysel ŞAYLİ, Arş. Gör. İsenbike Asena GÜLENSOY, Arş. Gör. Kürşat AZILIOĞLU 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Biyoloji Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Hikmet KATIRCIOĞLU Prof. Dr. Meryem SELVİ Prof. Dr. Melike ÖZER KESKİN, Prof. Dr. Osman ÇİMEN, Dr. Öğr. Üyesi N. Gökben ATILBOZ 

Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Ergin HAMZAOĞLU Prof. Dr. Demet ÇETİN Doç. Dr. Sedef CANBAZOĞLU BİLİCİ, Doç. Dr. Ayşe SERT ÇIBIK, Arş. Gör. Dr. Hilal YANIŞ KELLECİ, Arş. Gör. Dr. Duygu YILMAZ ERGÜL, Arş. Gör. 
Elif  YALVAÇ ERTUĞRUL 

Fizik Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Musa SARI Prof. Dr. Uygar KANLI Prof. Dr. Burak Kağan TEMİZ, Doç. Dr. Hasan Şahin KIZILCIK, Doç. Dr. Çağlar GÜLÇİÇEK 

Kimya Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Nusret KAVAK Doç. Dr. Halil TÜMAY Doç. Dr. Sevinç Nihal YEŞİLOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi, Burcu IŞIK, Dr. Öğr. Üyesi Sinem GENÇER 

Matematik Öğretmenliği Programı Prof. Dr. Ayşe UYAR Doç. Dr. Sevgi ATLIHAN Prof. Dr. Selami ERCAN, Doç. Dr. Gönül YAZGAN SAĞ, Dr. Öğr. Üyesi Hilal GÜLKILIK 

Özel Eğitim Bölümü  

Zihin Engelliler Eğitimi Ana Bilim Dalı Doç. Dr. Pınar ŞAFAK Doç. Dr. Eylem DAYI Dr. Öğr. Üyesi Ufuk ÖZKUBAT, Arş. Gör. Dr. Betül YILMAZ, Dr. Öğr. Üyesi Cem ASLAN 

Görme Engelliler Eğitimi Ana Bilim Dalı 

Üstün Zekalılar Eğitimi Ana Bilim Dalı 

Temel Eğitim Bölümü 

Okul Öncesi Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Zeynep Fulya TEMEL Prof. Dr. Yasemin AYDOĞAN Arş. Gör. Merve KARAKAŞ AKSOY, Arş. Gör. Kübra ENGİN, Arş. Gör. Sare TÜRKMEN 

Sınıf Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Rabia SARIKAYA Doç. Dr. Pınar BULUT Arş. Gör. Elif Büşra UZUN, Arş. Gör. Emine Birgül ZELZELE, Arş. Gör. Okan DORUK, Arş. Gör. Yasemin SÖNMEZ, Arş. Gör. Ecem ÇELİKKOL, Arş. 
Gör. Dilara AKYAR 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü 

Felsefe Grubu Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Ayten KOÇ AYDIN Prof. Dr. Beyhan ZABUN Doç. Dr. Ekrem Ziya DUMAN, Arş. Gör. Aylin UZUN, Arş Gör. Sevgican AKÇA, Arş. Gör. Sakine Yağmur GÜNEŞ 

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. İsmet ÇETİN Prof. Dr. Halil ÇELTİK Doç. Dr. Gülcan ÇOLAK, Dr. Öğr. Üyesi Arife ECE EVİRGEN, Dr. Öğr. Üyesi Eda Nur KARAKUŞ AKTAN 

Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Fatma AÇIK Prof. Dr. Kemalettin DENİZ Doç. Dr. Yusuf UYAR, Doç. Dr. Başak UYSAL, Arş. Gör. Ömer ÇELİK, Arş. Gör. Elif DEMİR, Arş. Gör. Kürşat KAYA, Arş. Gör Gamze DELİOĞLU 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Arap Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Mehmet Hakkı SUÇİN Doç. Dr. İbrahim ÖZAY Arş. Gör. M. Melike GÜNGENCİ, Arş. Gör. Süheyla SARIAYDIN ATAY, Arş. Gör. Emrullah SOĞANLI 

İngiliz Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Paşa Tevfik CEPHE Prof. Dr. Kadriye Dilek 
BACANAK 

Doç. Dr. Müzeyyen Nazlı GÜNGÖR, Arş. Gör. Dr. Büşra ÇELEN, Arş. Gör. Dr. Şafak MÜJDECİ 
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EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

 
B.1.2. Programın ders dağılım dengesi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemiz Programlarında yer alan derslerin iş yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS) belirlenmiş ve birimde yer alan ders için ders içerikleri ile birlikte kredilendirilmeleri 

birim web sayfasında mevcuttur (Kanıt Link B.1.2.a). Gerçekçi öğrenci iş yükünün belirlenmesi ve kredilerin güncellenmesinde öğrenci geri bildirimleri anketler vasıtasıyla 

alınmakta ve değerlendirilmektedir. Öğretmeden öğrenmeye geçiş stratejileri mevcuttur. Öğretme-öğrenme yöntem ve stratejileri, öğrencilerin kendi kendine çalışma, 

yaşam boyu öğrenme, gözlem yapma, başkasına öğretme, sunma, eleştirel düşünme, takım çalışması, bilişimden etkin yararlanma gibi becerilerini arttıracak şekilde 

seçilmektedir. Ayrıca, öğretim tarzının farklı kabiliyetleri olan öğrencileri destekleyecek biçimde olmasına dikkat edilir. Ayrıca öğrencilere dönem sonu projeleri, bitirme 

ödevleri şeklinde uygulamalar verilmektedir. Öğrenci merkezli eğitim konusunda öğretim üyelerinin farkındalığı yüksektir. Her öğretim üyesi dersinin içeriğine uygun bir 

şekilde titizlikle çalışmalarını yürütmektedir. Birim içi eğitim programlarında ya da eğiticilerin eğitimi programında öğrenci merkezli eğitim yaklaşımları (BDY, öğrenme ve 

öğretme teknikleri vb.) ile ilgili bilgiler birim web sayfasında veya ilgili öğretim üyesinin kendi web sayfasında periyodik olarak paylaşılmaktadır. Kültürel derinlik ve farklı 

disiplinleri tanıma fırsatı veren seçmeli dersler birimimizde mevcuttur. Birim içi seçmeli derslerin yönetimi Bölüm Başkanlığı tarafından sağlanmaktadır. Öğrencilerin eğitim 

amaçları, AKTS, Kalite güvencesi, program akreditasyonu gibi konularda farkındalık ve beklenti düzeylerinin arttırılması, kariyer planlama ve yönetimi, başarı düzeyinin 

yönetimi, mağduriyetlerin önlenmesi gibi durumlardan dolayı danışmanlık sistemi etkin bir şekilde yürütülmektedir. Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi (BDY) 

hedeflenen program ve ders öğrenme çıktılarına ulaşıldığını ölçebilecek şekilde tasarlanmaktadır. Öğrencinin derslerdeki başarılı olma durumuna ve öğrencinin mezuniyet 

koşullarını sağlayıp sağlamadığına ilişkin kararlar ilgili öğretim üyeleri ve öğrencinin danışmanı tarafından şeffaf ve tanımlı süreçlerle verilmektedir. Öğrencilerin yurt içi 

ve/veya yurt dışındaki işyeri ortamlarında gerçekleştirebilecekleri uygulama ve stajların iş yükleri belirlenmekte (AKTS kredisi) ve programın toplam iş yüküne dâhil 

edilmektedir. BDY'yi uygulayan kişiler, başarı değerlendirmesinin öğrencilerin hedeflenen bilgi, beceri ve yetkinlikleri edinmesinde oynadığı rol hakkında yeterli ve düzenli 

olarak bilgilendirilmektedir. Bu bilgiler birim web sayfasında öğrencilerin ulaşabileceği şekilde mevcuttur. Doğru, adil ve tutarlı değerlendirmeyi güvence altına almak için 

süreçler (sınavların/notlandırmanın/derslerin tamamlanmasının/ mezuniyet koşullarının önceden belirlenmiş ve ilan edilmiş kriterlere dayanması, vb.) önceden 

tanımlanmış süreçlerle izlenmektedir. Birimde, öğrencinin devamsızlığı veya sınava girmeyi engelleyen haklı ve geçerli nedenlerin oluşması 

durumunu kapsayan açık düzenlemeler birim web sayfasında sınav yönetmeliği kapsamında mevcuttur. 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?gkm=05073331532220322003330338960229237679378053222432240
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Lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında öğrenim gören öğrencilerimiz için kültürel derinlik kazanımlarına yönelik farklı disiplinleri tanıma fırsatı veren ortak seçmeli 

dersler bulunmakta; öğrencilerimiz bu derslere yönlendirilmektedir. Kurum içi seçmeli derslerin yönetimi Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden koordine edilmektedir. Birimimizde 

öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı ortalama 13 olup eğitim kalitesinin artırılması ve program yeterliliklerinin garantiye alınması açısından bu rakam yeterlidir. 

Fakültemizde, programların yürütülmesinde öğrencilerin aktif rol almalarının teşvik edilmesinde farklı ana bilim dallarında genel olarak aşağıda belirtilen uygulamalar 

bulunmaktadır: 

• Gruplar oluşturulup ödev, proje, tasarım yapmaları istenmektedir. 

• Bölüm içi ve/veya disiplinlerarası gruplar oluşturularak bitirme tezi yaptırılmaktadır. 

• Programla ilgili bilimsel etkinlikler yaptırılmaktadır. Ayrıca öğrenciler, sempozyum ve seminerlere yönlendirilmektedir. 

• Program ile ilgili sunumlar hazırlatılmaktadır. 

• Programla ilgili uygulama sahalarının yerinde incelenmesi (teknik gezi) yaptırılmaktadır. 

• TÜBİTAK, Bilim, Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı vb. kurumlar tarafından düzenlenen projelerde öğrenciler aktif görev almaktadır. 

• Uygulamalı dersler başta olmak üzere, uygulama ödevleri verilmekte, öğrencilerin ödevlerini sınıf önünde sözlü olarak sunmaları sağlanmaktadır. 

• Öğrencilerin de alanla ilgili uzman kişileri Fakültemize davet ederek konferans vermeleri için organize çalışmaları sağlanmaktadır. 

• Öğrenci Kulüpleri aracılığıyla, tüm Üniversite öğrencileri ve personelinin katılabileceği, paydaşları da içine alan etkinlikler düzenlemeleri teşvik edilmektedir 

• Laboratuvar ve arazi çalışmaları yaptırılmaktadır. 

• Öğrencilere derse devamdan, derse etkin katılımdan ek puan verilmekte, buna ek olarak içeriği uygun olan derslerden öğrencilere dönem ödevi verilmekte ve bu da ortalamaya 

etki etmektedir. 

• Öğrencilere grup çalışması yaptırılarak dersleriyle ilgili araştırmalar yapmaları, projeler hazırlamaları ve ürünler ortaya koymaları sağlanmaktadır. 

• Öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerinde yer alması teşvik edilerek kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak çalışmalar yapılmaktadır. 

• Bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetlerde rol almaları özendirilmektedir. 

• Öğrenciler ders dışı faaliyetlere yönlendirilmektedir. 

• Öğrenciyi merkeze alan, planlama, uygulama ve değerlendirme sürecine katkı sağlayan “Yapılandırmacı Öğrenme Teorisi” temel ilke olarak uygulanmaktadır. Ayrıca, “Topluma 

Hizmet Uygulamaları” dersinde, öğrencilere bireysel ve toplumsal sorumluluk kazandıran, inisiyatif veren uygulamalara özen gösterilmekte, öğretmen lik uygulamaları 

yapılmaktadır. 
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• Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalında öğrencilerin konser, dinleti gibi sanatsal faaliyetler aracılığıyla da sosyal ve kültürel açıdan kendilerini geliştirmeleri sağlanmaktadır. 

• 

 

Üniversitenin farklı akademik birimlerindeki “İletişim” derslerinde öğrencilerin, sosyal sorumluluk kapsamında görev almaları (Huzur Evi ziyareti, köy okulu 

kütüphanesine katkı vb.) sağlanmaktadır. 

Bölüm ve Ana Bilim Dalları tarafından yılsonunda Fakültemizde düzenlenen “Sergi Organizasyonları (Resim, Fotoğraf, vb..)” ile eğitim-öğretim yılı boyunca yapılan 

çalışmaların beğeniye sunulması sürecine öğrencilerin aktif katılımı sağlanmaktadır. 
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24 
EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

 
B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemiz programlarında yer alan tüm derslerin amaçları, çıktıları ve bunların TYYÇ uyumu tanımlanmış bilgi paketi web sayfasında ilan edilmiş ve eğitim-öğretimle ilgili 

uygulamalarla ilişkilendirilmiştir (Kanıt Link B.1.3.a). Ayrıca program ve ders bilgi paketleri birim tarafından hazırlanmakta ve web sayfaları aracılığıyla paydaşlarla paylaşılmaktadır. 

Pandemi nedeniyle 2020 yılında eğitim-öğretim süreçleri uzaktan eğitimle yürütülmüştür. Tüm duyurular hem Fakülte ve program web sayfasından duyurulmuş hem de üye ve 

öğrencilere farklı iletişim kanalları ile ulaştırılmıştır. 

 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?gkm=05073331532220322003330338960229237679378053222432240
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25 

EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

 
B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemiz programda yer alan tüm ders içerikleri iş yüküne dayalı ders tasarımına göre oluşturulmuştur (Kanıt Link B.1.4.a). Hazırlanan ders tanımlama formlarında öğrencilerden 

derste beklenen iş yükü açık bir şekilde gösterilmektedir. Bilgi paketinde yer alan bu formlar ile tüm paydaşlar derslerin gerektirdiği iş yüküne ve aktivitelere ulaşabilmektedir. 

Ayrıca uzaktan eğitim sürecinde GUZEM tarafından ders içeriklerinin sanal sınıflara aktarılması için standart format geliştirilmiş (Kanıt Link B.1.4.b) ve Gazi Üniversitesi Uzaktan 

Egitim Uygulama ve Arastirma Merkezi Ögrenme Yönetim Sistemine (LMS) (Kanıt Link B.1.4.c) entegre edilmiştir. 

 

http://gbp.gazi.edu.tr/?dr=0&lang=0&ac=4&baslik=1
http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/uzaktan-egitim-formlar-ve-sablonlar-253000?siteUri=guzem
https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore
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26 
EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

 
B.1.5. Ölçme ve değerlendirme sistemi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 4) 

 
Fakültemizde yer alan derslere ilişkin ölçme ve değerlendirme akademik başarı, akademik performans göstergeleri vb. ile yapılmaktadır. Tüm derslerin ölçme ve değerlendirme 

yöntemleri açık ve belirlenmiştir ve programlarda yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme sisteminin tasarımı tüm dersleri kapsamaktadır. Tüm derslerde tasarlanan ölçme ve 

değerlendirme sistemine ilişkin uygulamalardan elde edilen bulgular sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Gazi Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği (Kanıt Link B.1.5.a) doğrultusunda dersin gereklerine uygun şekilde ölçme ve değerlendirme yapılmaktadır. Fakülte Ölçme 

ve Değerlendirme Birimi kuruldu ve Ölçme ve Değerlendirme Birimi Çalışma Usul ve Esasları belirlenmiştir. 

 

https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/193825
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27 
EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.2. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi 

 
B.2.1. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemiz programlarına kaydolan öğrencilerin kabulüne ilişkin ilke ve kurallar, kontenjanlar YÖK tarafından belirlenmektedir. Programlarımıza farklı üniversite ve programlardan 

gelen öğrencilerin önceki öğrenimleri her bir Anabilim Dalımızda kurulmuş intibak komisyonları tarafından Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Kredi Transferi ve İntibak İşlemleri 

Yönergesi’ne göre değerlendirilerek programlarla ilişkilendirilmektedir (Kanıt Link B.2.1.a). Programlardan mezun olan öğrencilerimizin diploma işlemleri, Üniversitemiz Eğitim-

Öğretim Sınav Yönetmeliği kapsamında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nca takip edilmekte ve kayıt altına alınmaktadır. Programlarımıza kaydolan yabancı uyruklu öğrenciler için 

kabul şartları Üniversitemiz tarafından hazırlanan Yurtdışından Öğrenci Kabul Yönergesi ile tanımlanmıştır (Kanıt Link B.2.1.b). Önceki “formal” öğrenmelerin tanınması için tanımlı 

süreçler birim web sayfasında bulunmaktadır (yatay, dikey geçişler, lisans tamamlama, hareketlilik programları vb.). Fakültemiz öğrencileri, akademik gelişimini ilgili dersi veren 

öğretim üyesi tarafından ve ilgili danışmanı tarafından takip edilerek izlemektedir. Uygulamaların standartlığı Gazi Eğitim Fakültesi’nin yönetmelikleri, akademik kurul kararları ile 

sağlanmaktadır (Kanıt Link B.2.1.c) . Programlardan mezun olan öğrencilerimizin diploma işlemleri, Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği kapsamında Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’nca takip edilmekte ve kayıt altına alınmaktadır (Kanıt Link B.2.1.d). Programlarımıza kaydolan yabancı uyruklu öğrenciler için kabul şartları Üniversitemiz tarafından 

hazırlanan Yurtdışından Öğrenci Kabul Yönergesi ile tanımlanmıştır (Kanıt Link B.2.1.e). 

 

http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/download?id=203289
https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/203289/gazI-unIversItesI-onlIsans-ve-lIsans-kredI-transferI-ve-IntIbak-IslemlerI-yonergesI
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/download?id=203289
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
https://gazi-international.gazi.edu.tr/view/page/288023/yonerge
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/166523
https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/193825
https://gazi-international.gazi.edu.tr/view/page/288023/yonerge
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28 
EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.2. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi 

 
B.2.2. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemizde kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin olgunlaşmış 

uygulamalar birimin tamamında; birimin bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer birimler tarafından örnek 

alınmaktadır. Programda mevcut olan (toplam 240 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla tamamlamak ve 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not ortalamasına sahip olmak 

diploma almak için gerekli ve yeterlilik koşuludur. Lisans programlarında T.C. uyruklu öğrenciler için merkezi sınav sonuçları ile öğrenci kabul edilmekte, yurt dışından öğrenci 

kabulü ise 21.06.2018 tarih ve 2018/65 sayılı senato kararıyla kabul edilen esaslar çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Yatay geçiş için Gazi Üniversitesine kurumlar arası yatay 

geçiş yapacak öğrencilerin başvurularında ve değerlendirilmesinde kullanılacak olan kriterler asgari koşullar ve değerlendirme esaslarına ilişkin yönetmelik dikkate alınmaktadır 

(Kanıt Link B.2.2.a) . 

 

https://ogris.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/247736/gazI-unIversItesIne-kurumlar-arasi-yatay-gecIs-yapacak-ogrencIlerIn-basvurularinda-ve-degerlendIrIlm
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29 
EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

 
B.3.1. Öğretim yöntem ve teknikleri (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemizde eğitim-öğretim sürecinin aktif ve etkileşimli olmasına hedeflenmektedir. Farklı öğretim yöntem ve teknikleri kullanılmakta ve bu yöntem ve teknikler ders tanımlama 

formalrı ve ders izlencelerinde gösterilmektedir. Ayrıca tüm öğrenci ve üyelerle GUZEM yardım videoları paylaşılmıştır (Kanıt Link B.3.1.a). Uzaktan eğitim sisteminde kullanılan 

GUZEM ise çeşitli özelliklere sahip (ses, görüntü vb.) dosya ve içerik paylaşımını ve öğrencilerin aktif katılımını sağlamak üzere mikrofon ve kamera erişimini desteklemektedir.  

 

https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore
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30 
EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

 
B.3.2. Ölçme ve değerlendirme (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemizde pandemi döneminde ölçme ve değerlendirme, YÖK’ün önerisi kapsamında "dijital imkânlar" veya "ödev, proje gibi alternatif yöntemler" kullanılarak yapılmıştır. 

Uzaktan eğitim süreci öğretim yönteminde verilen derslerin sınavları GUZEM tarafından merkezi olarak vize ve final şeklinde yapılmaktadır. Uzaktan eğitim süreci öğretim 

yönteminde olduğu gibi ölçme-değerlendirme yaklaşımında da farklılıkları beraberinde getirmektedir. Bu süreçte Fakültemiz; (i) öğrenci merkezli öğretim yöntemlerine paralel 

olarak, sonuç değerlendirmenin yanında zamana yayılmış performans değerlendirmeleri, (ii) öğrenci ürünleri ve portfolyolara ağırlık verilecektir. Ürünler ve portfolyolar farklı 

özelliklere sahip rubriklere dayalı olarak değerlendirilecektir. Ayrıca bu süreçte öğrencilere ara değerlendirmelerle ürünleri veya hazırladıkları portfolyolara ilişkin dönütler verilerek 

öğrenmeleri biçimlendirilmeye çalışılmıştır. 
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31 
EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

 
B.3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

 
B.3.3. Öğrenci geri bildirimleri (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Gazi Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sisteminde (Kanıt Link B.3.3.a) öğrencinin kayıtlı bulunduğu derse ilişkin görüşlerinin alındığı bir görüş anketi bulunmakta ve her ders için ayrı ayrı 

görüş alınmaktadır. Anketler ile ilgili geri bildirimler öğrencinin kimliği belli olmaksızın öğrenci işleri dairesi başkanlığınca izlenmektedir. Öğrencilerin karar alma mekanizmalarına 

katılımı bilim dalımız ile ilgili görüş, talep ya da şikayetlerini danışman öğretim elemanlarına bildirilmesi şeklinde gerçekleşmektedir. Ayrıca sorun yaşayan öğrenciler ilk olarak 

danışmanlarıyla iletişime geçmektedir. Bununla birlikte CİMER (Kanıt Link B.3.3.b) aracılığıyla da öğrenciler tarafından geri bildirimler Fakültemize ve ilgili programlara iletilmektedir. 

 

https://obs.gazi.edu.tr/
https://www.cimer.gov.tr/
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32 
EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

 
B.3.4. Akademik danışmanlık (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemizde öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer planlamasına destek olan bir danışman öğretim elamanı bulunmaktadır ve 

Akademik Danışmanlık Yönergesine göre faaliyetlerini yürütmektedir (Kanıt Link B.3.4.a). Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaydır ve çeşitli erişimi olanakları (yüz yüze, 

çevrimiçi) bulunmaktadır. 

 

https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/193864/akademIk-danismanlik-yonergesI
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33 
EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.4. Öğretim Elemanları 

 
B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Öğretim elemanlarının işe alınma, atanma sürecini tanımlı süreçlerle yürütmektedir. Akademik personel kadrolarının tahsis edilmesi, atanması ve yükseltilmesi ile ilgili süreçlerde 

YÖK ve Gazi Üniversitesi’nin; Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği, Gazi Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri dikkate alınmaktadır (Kanıt 

Link B.4.1.a) Ayrıca Fakültemizde görev yapan öğretim elemanlarına ait ders yükleri/programları Fakülte web sayfamızda (Kanıt Link B.4.1.b) ve ilgili Ana Bilim Dallarının web 

sayfasında ilan edilmektedir. 

 

https://gazi.edu.tr/view/page/257052/akademik-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri
https://gazi.edu.tr/view/page/257052/akademik-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/283673/ders-yukleri
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EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.4. Öğretim Elemanları 

 
B.4.2. Öğretim yetkinliği (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Tüm öğretim elemanlarının etkileşimli-aktif ders verme yöntemlerini ve uzaktan eğitim süreçlerini öğrenmeleri ve kullanmaları için sistematik eğiticilerin eğitimi etkinlikleri (kurs, 

çalıştay, ders, seminer vb) ve bunu üstlenecek/ gerçekleştirecek öğretme-öğrenme merkezi yapılanması vardır. Öğretim elemanlarının pedagojik ve teknolojik yeterlilikleri 

artırılmaktadır. Birimin öğretim yetkinliği geliştirme performansı değerlendirilmektedir. Öğretim elemanlarını pedagojik ve teknolojik gelişimlerine yönelik eğitimler Rektörlük 

tarafından düzenlenmektedir. Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi performans izleme aracı olarak kullanılmaktadır alınmaktadır 

(Kanıt Link B.4.1.a). Uzaktan eğitim sürecinde GUZEM tarafından öğrenme yönetim sisteminin kullanımı hakkında bir eğitim verilmiş ve bilgilendirme videoları sunulmuştur. 

Birimimiz tarafından teknik destek ekibi oluşturulmuş öğretim elemanlarına görsellerle desteklenmiş öğretim yönetim sistemi kullanımı destek metni sağlanmış ve karşılaştıkları 

sorunlarda rehberlik sunulmuştur. Ayrıca Fakültemiz tarafından Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programı düzenlenmiştir (Kanıt Link B.4.1.b). 

 

https://gazi.edu.tr/view/page/257052/akademik-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri
https://gef.gazi.edu.tr/view/announcement/299218?type=1
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EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.4. Öğretim Elemanları 

 
B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Gazi Üniversitesi tarafından uluslararası literatürde yer alarak üniversitemizin adını duyuran yayın, atıf, kitap, kitap bölümü, editörlük, patent, endüstriyel tasarım ve projeyi teşvik 

amacıyla Rektörlüğümüzce her yıl verilmekte olan, "Uluslararası Yayınları Teşvik Ödülleri" imkanı (Kanıt Link B.4.3.a) ve Gazi Üniversitesi Akademik Teşvik Yönetmeliği (Kanıt Link 

B.4.3.b) bulunmaktadır. 

 

https://personel.gazi.edu.tr/view/announcement/241949?type=1/2020-yili-uluslararasi-yayinlari-tesvik-odulleri-basvuru-sartlari
https://personel.gazi.edu.tr/view/announcement/298465?type=1
https://personel.gazi.edu.tr/view/announcement/298465?type=1
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EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.5. Öğrenme Kaynakları 

 
B.5.1. Öğrenme ortamı ve kaynakları (OLGUNLUK DÜZEYİ: 4) 

 
Gazi Eğitim Fakültesi, 7 adet binasıyla şehir merkezinde yüz bin metrekare alana sahip bir kampüste bulunmaktadır. Türkiye’nin önde gelen kütüphanelerinden biri olan Üniversite 

kütüphanemiz, basılı, görsel, elektronik vb. çok sayıda kaynakla öğrencilerimize hizmet vermektedir. Ayrıca Fakülte bünyesinde; İleri teknoloji ile donatılmış 88 adet derslik, 10 adet 

fen laboratuvarı, 5 adet bilgisayar laboratuvarı, 6 adet toplantı salonu, Öğrenci kafeteryaları yer almaktadır. Öğrencilere sunulan öğrenme kaynaklarını (kütüphane hizmetleri ve 

iletişim altyapısı gibi), özel öğrenim, ders ve diğer konularda ihtiyaç duyulabilecek durumları için birimimize yeni başlayan öğrencilere her yıl düzenli olarak oryantasyon yapılmaktadır. 

Öğrencilerin kullanımına yönelik tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları vs.) Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı tarafından 

sağlanmakta ve öğrencilere psikolojik rehberlik, sağlık hizmeti vb. destek hizmetleri sağlanmaktadır. Üniversitemiz bünyesinde “Öğrenci Danışma Merkezi” mevcuttur (Kanıt Link 

B.5.1.a). Öğrenci danışmanları gelişmeleri anlık olarak telefon ve e-posta gibi yollarla öğrencilere aktarmakta, yardıma ihtiyaç duyduklarında rehberlik sağlamaktadırlar. Gazi 

Üniversitesi Öğrenme Yönetim Sistemi (GUZEM) aracılığı ile farklı nitelik ve uzantılı kaynakların paylaşımı sağlanmaktadır. 

 

https://odm.gazi.edu.tr/
https://odm.gazi.edu.tr/
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EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.5. Öğrenme Kaynakları 

 
B.5.2. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemiz bünyesinde faaliyet gösteren toplam 17 adet öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Fakültemiz öğrencileri tarafından eğitim-öğretim yılı boyunca sosyal, kültürel ve sportif 

etkinlikler düzenlenmektedir. Gazi Üniversitesi Öğrenci Topluluklarının Misyonu, Gazi Üniversitesi Öğrenci Topluluklarının, Sağlık, Kültür, Spor Dairesi Başkanlığı ile koordineli bir 

biçimde yönetilmesini, Öğrenci Toplulukları Kuruluş ve İşleyiş yönergesi doğrultusunda toplulukların desteklenmesini ve işleyişini sağlamak; vizyonu ise Gazi Üniversitesi Öğrenci 

Topluluklarını, üniversitemizle, toplumla ve uluslararası camiayla bütünleşen, başarılı topluluklar haline getiren ve bu topluluklarda görev alan öğrencileri çalışma hayatına en iyi 

şekilde hazırlayan iklimi sağlayan bir merkez olmaktır (Kanıt Link B.5.2.a). 

 

https://topluluklar.gazi.edu.tr/
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EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.5. Öğrenme Kaynakları 

 
B.5.3. Tesis ve altyapılar (OLGUNLUK DÜZEYİ: 4) 

 
Öğrencilerin kullanımına yönelik tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları vs.) Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı tarafından 

sağlanmakta ve öğrencilere psikolojik rehberlik, sağlık hizmeti vb. destek hizmetleri sağlanmaktadır. Üniversitemiz bünyesinde “Öğrenci Danışma Merkezi” mevcuttur (Kanıt Link 

B.5.2.a). 

 

https://odm.gazi.edu.tr/
https://odm.gazi.edu.tr/
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EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.5. Öğrenme Kaynakları 9 

 
B.5.4. Engelsiz üniversite (OLGUNLUK DÜZEYİ: 4) 

 
Üniversitemiz "Engelsiz Üniversite Ödülleri"nde Bu yıl 3 Bayrak birden aldı, fakültemiz bunlardan ikisini alarak üniversitemizi temsil etti. Yükseköğretim Kurulunca 

 Engelsiz Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Ödül Töreni YÖK Başkanlığında düzenlendi. Üniversitemiz 2022 Yılı Mekânda Erişebilirlik Ödülü’nü Merkez  

Kampüs ile (Turuncu Bayrak), Fakültemiz ise “2022 Yılı Sosyo-Kültürel Faaliyetlerde Ödül Alan Üniversiteler (Mavi Bayrak)” ve “2022 Yılı Eğitimde Erişebilirlik  

Ödülü Alan Üniversiteler (Yeşil Bayrak)” ödüllerine layık görüldü. 
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EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.5. Öğrenme Kaynakları 

 
B.5.5. Psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri (OLGUNLUK DÜZEYİ: 4) 

 
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri Birimi bulunmakta ve Fakültemizde de var olan birim aktif hale 

getirilmiştir. Randevuyla çalışan birimler yüz yüze ya da online olarak faaliyetlerine devam etmektedirler  
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EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.6. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

 
B.6.1. Program çıktılarının izlenmesi ve güncellenmesi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemizde her türlü faaliyeti ve süreçlerine ilişkin verileri toplamak, analiz etmek ve raporlamak üzere bir bilgi yönetim sistemi Üniversite çerçevesinde yürütülen Bilgi Yönetim 

Sistemi bulunmaktadır (Kanıt Link B.6.1.a). Kurumun her türlü faaliyetlerine ve süreçlerine ilişkin verilerin toplanması, analiz edilmesi ve raporlanması birimler bazında 

elektronik/basılı ortamda sağlanmakta olup tamamını kapsayan entegre bilgi yönetim sistemi bulunmamaktadır. 

 

https://obs.gazi.edu.tr/
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EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.6. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

 
B.6.2. Mezun izleme sistemi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri sistematik ve kapsamlı olarak toplanmakta, değerlendirilmekte, birim 

gelişme stratejilerinde kullanılması Gazi Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yürütülmektedir (Kanıt Link B.6.2.a). 

 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Stratejisi 

 
C.1.1. Birimin araştırma politikası, hedefleri ve stratejisi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Araştırma ilke, strateji, hedef ve politikaları Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, Erasmus Koordinatörlüğü gibi birimler 
tarafından belirlenmektedir. 
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Stratejisi 

 
C.1.2. Araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemizde alan, alan eğitimi ve eğitim bilimleri disiplinlerinden yararlanılarak çok boyutlu araştırmalar yapılmaktadır. Alan araştırmalarında; sağlık, ilaç sanayi, çevre sorunları, 

doğa, ekosistem, nanoteknoloji ve elektrokimya, nükleer enerji, vb. gibi alanlarda disiplinlerarası çalışmalar yapılmaktadır. Bu çalışmalar ülkeye doğrudan ya da dolaylı olarak 

katma değer sağlamaktadır. Alan eğitimi araştırmalarında tarama ve deneysel çalışmalar yapılmaktadır. Örneğin simülasyon hazırlama, farklı öğretim yöntemlerine yönelik ders 

planları geliştirme, yabancı dil olarak Türkçe öğretimi ve eğitime teknoloji entegrasyonu alanlarında çalışılmaktadır. Tüm alanlarda öğretim programı değerlendirme ve geliştirme 

çalışmaları yapılmaktadır. Temel olarak eğitim uygulamalı bir alan olduğundan dolayı yapılan araştırmalar da uygulamalı araştırmalardır. Teknoloji kullanarak üretilen çözümlerin 

tamamı eğitim fakültesinin farklı bilgi alanlarından, sağlığa, mühendislik eğitimine, teknik eğitime ve daha pek çok eğitimle ilgili alana uygulanmaktadır. Eğitim bilimleri alanlarında 

ise hem betimsel hem de deneysel araştırmalar yapılmakta bu araştırmaların ülkenin eğitim sorunlarına katkı getirmesi amaçlanmaktadır. Eğitim Bilimleri özellikle son yıllarda 

disiplinlerarası araştırmalar yürütmeye eğilimlidir. Örneğin STEM eğitimi, tersyüz öğrenme gibi daha güncel alanlarda çalışırken kavramsal tartışmaları içeren çalışmalar da 

yürütmektedir. Bu çalışmaların çoğu ülkenin eğitim uygulamalarına katkı getirecek nitelikte olmasına özen göstermektedir. 

Fakültemizin araştırma faaliyetlerinin diğer akademik faaliyetler (eğitim, öğretim, topluma hizmet) arasındaki yeri tanımlanmıştır. Birimin araştırma hedefleri tanımlanmış ve bu 

hedefler düzenli aralıklarla gözden geçirilmektedir. Birimiz tarafından gerçekleştirilen araştırmaların sonuçları talep eden ilgili kurum ve kuruluşlarla açık bir şekilde 

paylaşılmaktadır. Eğitim alanında araştırma üniversite olmamızdan dolayı eğitim alanındaki kalkınma hedefleri doğrultusunda araştırma stratejileri belirlenmektedir. Birimin 

araştırma hedefleri “Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri” başlığı altında tanımlanmış olup bu hedefler stratejik plan özellikle eğitim alanında araştırma üniversite olma 

çerçevesinde gözden geçirilmektedir. Birimin araştırma faaliyetlerinin diğer akademik faaliyetler arasındaki yeri kurumun misyon ve vizyonu içerisinde tanımlanmıştır. Bu 

bağlamda eğitim, öğretim ve topluma hizmet faaliyetlerinin yanı sıra diğer kurumlarla (diğer üniversiteler, diğer araştırma merkezleri ve araştırmacılar) işbirliği ve üniversite 

mevcut imkanlarıyla araştırma faaliyetleri sürdürülmektedir. Birimimiz tarafından araştırma faaliyetleri BAP Yönergesi çerçevesinde öğretim elemanlarımızın kullanımına açıktır. 

Fakültenin araştırma stratejisi akademik kurullar tarafından belirlenmektedir. Akademik kurul tarafından belirlenmiş strateji ve hedefleri aşağıda sunulmuştur: (i) Çağımızın 

gerektirdiği bilgi ve becerilere sahip öğretmen yetiştirme, araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak, (ii) Araştırmacı/Akademisyen yetiştirme ve (iii) Bilgi üretme ve yayma. 

Fakültemiz Türk eğitim sisteminin değişim ve dönüşümüne rehberlik edip geleceğine yön veren araştırma/geliştirme çalışmaları ile ulusal ve küresel ölçekte öncü, öğretmen 
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yetiştiren bir araştırma kurumudur. Cumhuriyet’in temel değerlerine bağlı, öğrenmeyi, öğretmeyi ve insan gelişimini temel alarak kendisini yenileyen, geliştiren, eleştirel 

düşünebilen, yeniliklere açık, topluma rehberlik edebilen, kendisi ile barışık, gelecek kaygısından uzak, öğretmen, uzman ve akademisyenler yetiştirmek; ulusal ve küresel düzeyde 

kurulan işbirlikleri sayesinde yüksek nitelikli bilimsel araştırma/geliştirme faaliyetleri yürütmektedir. Fakültemiz Türkiye’nin gelişmiş ve gelişmekte olan üniversitelerine 

akademisyen desteği sağlamaktadır. Fakültemizde eğitim bilimleri, alan eğitimi ve alana yönelik kuramsal-uygulamalı ülkenin, dünyanın gerçek sorunlarına yönelik konularda 

çalışmalar yapılmaktadır. 
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Stratejisi 

 
C.1.3. Araştırmaların yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkisi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 4) 

 
Araştırmalarda “MEB Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlikleri” (Kanıt Link C.1.3.a), “Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023)” (Kanıt Link C.1.3.b), “11. Kalkınma Planı (2019-2023)” 

(Kanıt Link C.1.3.c), “MEB’in Stratejik Planı (2019-2023)” (Kanıt Link C.1.3.d), “Türkiye Yükseköğretim Yeterlikler Çerçevesi (TYYÇ) - Öğretmen Yetiştirme ve Eğitim Bilimleri Temel 

Alanı” (Kanıt Link C.1.3.e), “21. Yüzyıl Beceri ve Yeterlilikleri”, “Orta Vadeli Programlar” (Kanıt Link C.1.3.f), “Ulusal İstihdam Stratejisi (UİS) (2014-2023)” (Kanıt Link C.1.3.g) ve 

“YÖK Geleceğin Meslekleri Çalışmaları” (Kanıt Link C.1.3.h) gibi politika belgeleri göz önünde tutulmaktadır. 

 

 
 
 
 
 
 
  
 

https://oygm.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-meslegi-genel-yeterlikleri/icerik/39
https://oygm.meb.gov.tr/www/ogretmen-strateji-belgesi/icerik/406
https://www.sbb.gov.tr/kalkinma-planlari/
https://www.meb.gov.tr/stratejik_plan/
http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=10
https://www.sbb.gov.tr/orta-vadeli-programlar/
http://www.sp.gov.tr/tr/temel-belge/s/156/Ulusal%2BIstihdam%2BStratejisi%2B_2014-2023_%2Bve%2BEylem%2BPlanlari%2B_2017-2019
https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2019/gelecegin-meslekleri-mesleklerin-gelecegi-kongresi.aspx
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Kaynakları 
 

C.2.1. Araştırma kaynakları (OLGUNLUK DÜZEYİ: 2) 

 

Fakültemiz araştırmalarda kullanılacak finansal kaynakları bulunmamaktadır. Öğretim elemanlarımız araştırma kaynaklarını projelerle (BAP, TÜBİTAK, AB projeleri, vb., ) sağlamaya 

çalışmaktadır. 

 

 

 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 

2022 

Önceki Yıldan 

Devreden 
Proje 

Yıl İçinde Eklenen 
Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 
Tamamlanan  

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

Toplam Harcama 

TL 

SBB - - - - - - 

TÜBİTAK 9 53 62 7 3.111.278,00 TL 789.000 TL 

AB 8 6 14 5 

1.976.420 € 

18.000.000 TL 

35.000 € 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 16 13 29 10 5.027.528,4 TL 453.875,59 TL 

DİĞER 20 4 24 9 1.020.000 TL 45.000 TL 

TOPLAM 

53 76 129 31 

27.158.806,4 TL 

+ 

1.976.420 € 

1.287.875,59 TL 

+ 

35.000 € 
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Kaynakları 

 

C.2.2. Üniversite içi kaynaklar (BAP) (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 

Fakültemiz öğretim elemanları Gazi Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Yönergesi doğrultusunda araştırmalarını planlayabilmektedir (Kanıt Link C.2.2.a). 

https://bap.gazi.edu.tr/view/page/176958/gazi-universitesi-bilimsel-arastirma-projeleri-uygulama-yonergesi
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Kaynakları 

 
C.2.3. Üniversite dışı kaynaklara yönelim (Destek birimleri, yöntemleri) (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Kurum dışından sağlanan mevcut dış destek (proje desteği, bağış, sponsorluk vb.) kurumun stratejik hedefleri ile uyumlu ve yeterlidir. Birimin araştırma çalışmaları için üniversite 

dışı fonları kullanmaya yönelik teşvikleri bulunmaktadır. Sanayi ve Ticaret Bakanlığının Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği’ne yönelik tanıtımlar, destekler, bilgilendirme toplantıları 

üzerinden bu teşvikler gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Üniversitemiz Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin desteğine de başvurulmaktadır (Kanıt Link C.2.3.a). 

 

https://proje.gazi.edu.tr/
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Kaynakları 

 
C.2.4. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar (OLGUNLUK DÜZEYİ: 1) 

 
Doktora programları Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü tarafından yürütülmektedir. 
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.3. Araştırma Yetkinliği 

 
C.3.1. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 

Öğretim elemanlarımızın araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik bilimsel araştırma proje desteği, bilimsel proje hazırlama eğitimi gibi imkânlar 

sunulmaktadır. Proje Koordinasyon ve Uygulama Merkezi, hibe çağrılarının öğretim üyelerine duyurulmasının yanında proje döngüsü yönetimi eğitimi vermektedir. Proje 

Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezimiz ve Fakültemiz tarafından öğretim üyelerine proje hazırlama süreçleri ile ilgili çevrim içi verilen seminerlere Fakültemiz öğretim 

elemanları katılarak süreçlerle ilgili bilgi edinmişlerdir . 

Fakültemiz öğretim üyelerinin atanma ve yükseltilmesi Üniversitemiz “Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi”ne göre yapılmaktadır (Kanıt Link C.3.1.a). Fakültemiz 

Bölüm ve Ana Bilim Dallarında öğretim üyelerinin ders yüklerinin dağılımı Ana Bilim Dallarının akademik kurulları tarafından yapılmaktadır. Dağılım, öğretim üyelerinin uzmanlık 

alanlarına, öğrenci sayılarına, ders sayılarına ve sürelerine göre planlanmaktadır. Öğretim elemanlarımızın yetkinliğinin geliştirilmesi ve iyileştirmesi için ulusal/uluslararası kongre, 

sempozyum, konferans, panel vb. katılımlarına yönelik Üniversitemiz tarafından verilen yurt içi-yurt dışı kongre/konferans katılım desteği sağlanmaktadır. Öğretim 

elemanlarımızın bilimsel etkinliklere katılımı finansal olarak desteklenmektedir. 

 

 

https://gazi.edu.tr/view/page/257052/akademik-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri
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Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Etkinlikler 
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A B A B A B A B A B 

 Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi - 2 3 - - 8 1 - 20 2 

 Eğitim Bilimleri 1 - 14 23 2 1 1 2 22 - 

 Güzel Sanatlar Eğitimi 5 20 - 5 5 6 3 - 7 - 

 Matematik ve Fen Bilimleri  

Eğitimi 1 2 21 33 4 11 1 1 7 1 

 Özel Eğitim - - 37 - - - - - - - 

 Temel Eğitim - 14 3 9 1 - 1 - 4 - 

 Türkçe ve Sosyal Bilimler  

Eğitimi 18 49 3 7 14 4 12 3 32 - 

Yabancı Diller Eğitimi - 4 - 6 1 8 1 - 8 - 
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 Diğer Etkinlikler Sayısı 

Açık Oturum 5 

Söyleşi 10 

Tiyatro  4 

Konser 46 

Sergi 22 

Teknik Gezi 19 

Eğitim Semineri 37 

Hizmet İçi Eğitim Programı 74 

Müze Gezisi 1 

AFAD Gezisi  1 

Ankara Gezisi 1 

Oryantasyon Programı 1 

Eğitim Forumu 1 

Mezunlar Çalıştayı 2 

Eğlenceli Bilim Etkinlikleri 4 

Bilim Kampı 1 

Festival (EKOFEST) 1 

Jüri (TÜBİTAK-TEKNOFEST Yarışma) 3 

Gösteri 4 
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Bilimsel Yayın Sayıları 

Düzenlenen Bilimsel Toplantılara ve Etkinliklere Katılan Personel Sayısı 
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 Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi - 2 3 - - 8 1 - 20 2 

 Eğitim Bilimleri 1 - 14 23 2 1 1 2 22 - 

 Güzel Sanatlar Eğitimi 5 20 - 5 5 6 3 - 7 - 

 Matematik ve Fen Bilimleri  

Eğitimi 1 2 21 33 4 11 1 1 7 1 

 Özel Eğitim - - 37 - - - - - - - 

 Temel Eğitim - 14 3 9 1 - 1 - 4 - 

 Türkçe ve Sosyal Bilimler  

Eğitimi 18 49 3 7 14 4 12 3 32 - 

Yabancı Diller Eğitimi - 4 - 6 1 8 1 - 8 - 
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A B A B 

 Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 10 10 5 7 12 

 Eğitim Bilimleri 46 49 17 38 46 

 Güzel Sanatlar Eğitimi 16 42 5 20 24 

 Matematik ve Fen Bilimleri  

Eğitimi 60 112 53 53 38 

 Özel Eğitim 23 27 55 23 40 

 Temel Eğitim 36 80 7 45 45 

 Türkçe ve Sosyal Bilimler  

Eğitimi 41 94 22 85 209 

Yabancı Diller Eğitimi 7   42  1  4  5 
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54 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.3. Araştırma Yetkinliği 

 
C.3.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

Araştırma ilke, strateji, hedef ve politikaları Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü (Kanıt Link C.3.2.a), BAP (Kanıt Link C.3.2.b), Erasmus (Kanıt Link C.3.2.c) gibi birimler 

tarafından belirlenmektedir. Proje yazımıyla ilgili olarak Gazi Üniversitesi Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden destek alınmaktadır. 

 

https://ar-ge.gazi.edu.tr/
http://bap.gazi.edu.tr/
http://erasmus.gazi.edu.tr/
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55 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.4. Araştırma Performansı 

 
C.4.1. Öğretim elemanı performans değerlendirmesi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
 

Öğretim elemanlarımızın yayın performansı sistematik olarak ölçülmekte ve Uluslararası Literatürde (SCI-EXPANDED, SSCI, A & HCI) yer alarak Gazi Üniversitesinin adını duyuran 

makale, atıf, patent ve editörlükleri, kitap/kitap bölümü, kitap editörlüğü, endüstriyel tasarım ve uluslararası projeler ödüllendirilmektedir. Teşvik ödüllerinin verilmesinde aranan 

esasların belirlenmesi, duyurulması, başvuruların kabulü ve değerlendirilmesi ile ödüllerle ilgili itirazların incelenmesi yapılmaktadır. 

 
Üniversitemizde yürütülen stratejik yönetim, akademik performans değerlendirme çalışmaları kapsamında akademik etkinliklerin kişi, bölüm, birim ve kurum düzeyinde 

envanterinin oluşturulması ve sürdürülebilir bir kalite güvence sisteminin oluşturulabilmesine katkı sağlamak amacıyla Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) kullanıma açılmıştır 

(Kanıt Link C.4.1.a). Bu kapsamda Fakültemiz öğretim elemanları yapmış olduğu araştırma faaliyetlerini AVESİS, BAPSİS ve ATOSİS veri sistemlerinde güncelleyerek bu yazılımlar 

sayesinde Fakülte, Bölüm ve Ana Bilim Dalları düzeyinde araştırma performansının izlenmesine ve raporlanarak iyileştirme süreçlerinde kullanılmasına destek sağlamaktadır. 

 

https://avesis.gazi.edu.tr/
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://avesis.gazi.edu.tr/


65  

56 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.4. Araştırma Performansı 

 
C.4.2. Araştırma performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
 

Fakültemizde araştırma-geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere tanımlı süreçler (yönetmelik, yönerge, süreç tanımı, ölçme araçları, rehber, kılavuz, takdir- 

tanıma sistemi, teşvik mekanizmaları vb.) tüm alanları kapsar şekilde yürütülmektedir. Ayrıca yıllık olarak öğretim elemanlarının faaliyet bilgileri toplanmaktadır. 
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57 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.4. Araştırma Performansı 

 
C.4.3. Araştırma bütçe performansının değerlendirilmesi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 1) 

 
Birimin kendine ait araştırma bütçesi bulunmamaktadır. Birimimiz tarafından araştırma faaliyetleri Üniversite içi ve dışı kaynaklardan sağlanmaktadır. 
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58 
TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Stratejisi 

 
D.1.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 2) 

 
Fakültemiz, öğretim elemanları farklı alanlarda araştırmalar yapmaktadır. Bu araştırmalar; ulusal ve uluslararası işbirlikli projeler, makaleler, kongreler, çalıştaylar, paneller ve 

alan ve alan eğitine yönelik kitaplar şeklindedir. Proje içerikleri disiplinler arası ilişkileri kuvvetlendirecek şekilde tasarlanmakta ve Üniversitemizin adını ulusal ve uluslararası 

düzeyde duyuracak ve topluma katma değer sağlayacak nitelikte olmalarına özen gösterilmektedir. Fakültemizde eğitim, öğretim ve topluma hizmet faaliyetlerinin yanı sıra diğer 

kurumlarla (diğer üniversiteler, diğer araştırma merkezleri ve araştırmacılar) işbirliği sağlanmaktadır. Bunun yanı sıra Topluma Hizmet dersi kapsamında okullar, sivil toplum 

kuruluşları gibi dış paydaşlarla proje ve etkinlikler yürütülmektedir. Paydaşlarla etkileşim içeren derslerde (Öğretmenlik Uygulaması, Araştırma Projesi vb.) ilgili kurum ve 

kuruluşlara öğretim elemanları tarafından danışmanlık verilmektedir. 
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 TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Stratejisi 

 
D.1.2. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı (OLGUNLUK DÜZEYİ: 2) 

 
Fakültemizde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi, organizasyonel bir yapı olarak yer almamakta ancak her bir öğretim elemanı, birimin toplumsal katkı politikası çerçevesinde 

bireysel olarak planlamalar ve uygulamalar yürütmektedir. Akademik kurul toplantılarında, çevrimiçi ortamlarda gerçekleştirilecek olan faaliyetler planlanmaktadır. 
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TOPLUMSAL KATKI 

D.2. Toplumsal Katkı Kaynakları 

 
D.2.1. Kaynaklar (OLGUNLUK DÜZEYİ: 2) 

 
Fakültemiz toplumsal katkıyı sürdürebilmek amacıyla düzenli olarak öğrenci, öğretmen, öğretmen adayı, yöneticilerin katılabileceği sempozyumlar ve paneller düzenleyerek 

toplumsal katkıyı sürdürmeye çalışmaktadır. 
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61 
TOPLUMSAL KATKI 

D.3. Toplumsal Katkı Performansı 

 
D.3.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 2) 

 
Toplumsal katkı hedeflerinin değerlendirilmesi amacıyla memnuniyet anketleri kullanılmaktadır.  

 



71  

YÖNETİM SİSTEMİ 

E.1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

 
E.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı (OLGUNLUK DÜZEYİ: 4) 

 
Fakültemiz, kurumsallaşmaya son derece önem veren, kurumsallaşmayı sıradan bir uğraş veya görev olarak değil, Üniversitenin devamlılığını sağlayan bir düzenleme olarak gören, 

faaliyetlerin sürdürülmesinde, çalışanların kişisel yöntemlerine bağımlı olmadan, kurumun kendi yöntemlerini üretebildiği, kuralların kişilere göre değişmediği, çalışanların 

kurumdan ayrılması durumunda dahi işlerin aksamadan yürümesi için ilgili yapı ve süreçlerini oluşturmuş, akademik ya da idari anlamda yapılan her iş ya da işleme ait yönetmelik 

ve yönergelerin olduğu, işlerin öncelikle ilgili komisyonlar tarafından titizlikle incelenip değerlendirilerek ilgili kurullara sunulduğu, iş süreçlerinin ve tanımlarının ortaya konulduğu, 

iş yapma usul ve yöntemlerini “kültür” haline getirebilmiş bir yönetim sistemine sahiptir. Dolayısıyla, “Kurumsal Yönetim İlkelerine” uygun bir örgüt yapısı oluşturabilmiş, iş ve 

görev tanımlarını, iç yönergelerini düzenlemiş ve kamuoyu ile paylaşmış, yetki ve sorumlulukların dağıtımını esas almıştır. Fakültemizde eğitim-öğretim sürecinin yürütülmesine 

ilişkin ihtiyaç duyulan her türlü yönetmelik ve yönerge hazırlanarak bu anlamda kurumsallaşmaya önemli katkı sağlanmıştır. Sistemin işleyişinde standartlar belirlenmiştir. Ders 

planları ve değerlendirme sistemleri Bologna Sürecine uygun hale getirilmiştir. 
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 YÖNETİM SİSTEMİ 

E.1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

 
E.1.2. Süreç yönetimi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemiz Bölüm ve Ana Bilim Dallarındaki süreç yönetiminde, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda öngörülen üniversite birimlerinin akademik yönden teşkilâtlanması, 

işleyişi, görev, yetki ve sorumlulukları, Üniversitemiz Eğitim Öğretim sınav yönetmeliği, Üniversitemiz Senatosu tarafından onaylanan Akademik takvim dikkate alınmaktadır. 

Ayrıca tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil) Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Tarafından tanımlıdır. Bu tanımlar doğrultusunda birimde farklı görevleri 

yerine getirmek üzere komisyonlar oluşturulmuş, komisyon üyeleri iş akışları hakkında bilgilendirilmiştir. 
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YÖNETİM SİSTEMİ 

E.2. Kaynakların Yönetimi 

 
E.2.1. İnsan kaynakları yönetimi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 

Fakültemizde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda (Kanıt Link E.2.1.a) öngörülen üniversite birimlerinin akademik yönden teşkilâtlanması, işleyiş, görev, yetki ve 

sorumluluklarıyla, ilgili alt birimlerin üst birimlerle olan ilişkilerinin düzenlendiği “Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği” ( Kanıt Link E.2.1.b) baz alınmaktadır. Birimde 

tüm programları kapsayacak şekilde tüm süreçler tanımlanmıştır ve tüm uygulamalar süreçler doğrultusunda uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Birim insan kaynakları politikası 

ve stratejik hedefleri ile uyumlu olarak, insan kaynakları süreçleri doğrultusunda uygulamalar bulunmaktadır. 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=2547&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=10127&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
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YÖNETİM SİSTEMİ 

E.2. Kaynakların Yönetimi 

 
E.2.2. Finansal kaynakların yönetimi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Finansal kaynakların yönetimi Rektörlük tarafından takip edilmektedir. Taşınır ve taşınmaz kaynakların yönetimi; harcama yetkilileri, gerçekleştirme görevlileri ve taşınır 

görevlilerince ilgili mevzuat çerçevesinde Maliye Bakanlığının KBS (Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi) (Kanıt Link E.2.2.a) içinde yer alan TKYS (Taşınır Kayıt ve Yönetim 

Sistemi) (Kanıt Link E.2.2.b) modülü kullanılmak suretiyle; 5018 sayılı Kanun çerçevesinde yürütülmektedir. Birimlerin 3’er aylık dönemler halinde ve yılsonu ambar sayımları 

yapılarak taşınır envanterleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca (Kanıt Link E.2.2.c) muhasebe kayıtları kontrol edilerek Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi’nden mutabakat 

sağlanmakta, KBS’den yılsonu idare taşınır mal yönetimi ayrıntılı hesap cetveli ve idare taşınır mal yönetim hesabı icmal cetveli oluşturularak Maliye Bakanlığına 

gönderilmektedir. Ayrıca Kesin Hesap Kanunu eki cetvellerde yayınlanmaktadır. Bununla birlikte Üniversitemiz Kasım 2017 tarihi itibariyle Kamu Bütünleşik Mali Yönetim 

Sistemi’ne dahil edilmiştir. Mali kaynakların yönetimi öncelikli ihtiyaçlar doğrultusunda üst yönetici, harcama yetkilileri, gerçekleştirme görevlileri, strateji geliştirme daire 

başkanlığı ve iç denetim biriminin kontrol ve denetiminde etkin bir şekilde, ilgili kanun ve diğer mevzuatlar çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 

 

https://muhasebat.hmb.gov.tr/kbs-uygulamalar
https://www.kbs.gov.tr/TMYS/gen/login.htm
http://sgdb.gazi.edu.tr/
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YÖNETİM SİSTEMİ 

E.3. Bilgi Yönetim Sistemi 

 
E.3.1. Entegre bilgi yönetim sistemi (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
GUZEM tarafından koordine edilen uzaktan eğitim sistemi kullanıldığı durumlarda; Sistem ekran paylaşımı, sunum, ödev, sınav gibi çeşitli etkinliklere imkan sağlamakta, öğrencilere 

de mikrofon ve görüntü yetkisi vererek etkileşimli ders yürütmeyi mümkün kılmaktadır. GUZEM tarafından kullanıma açılan Perculus sistemi ile gerektiğinde canlı dersler 

düzenlenebilmektedir. Ayrıca Üniversitemizde Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi (Kanıt Link E.3.1.a), EBYS sistemi, Puantaj bilgi sistemi, AVESİS (Kanıt Link E.3.1.b), BAPSİS (Kanıt Link E.3.1.c) 

ve Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Yönetim Sistemi (ATÖSİS) (Kanıt Link E.3.1.d) gibi bilgi sistemleri kullanılmaktadır. 

 

https://obs.gazi.edu.tr/
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://bapsis.gazi.edu.tr/Default2.aspx
https://atosis.gazi.edu.tr/Account/Login
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YÖNETİM SİSTEMİ 

E.3. Bilgi Yönetim Sistemi 

 
E.3.2. Bilgi güvenliği ve güvenilirliği (OLGUNLUK DÜZEYİ: 3) 

 
Fakültemizdeki tüm veri ve kayıtların kullanımında 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (Kanıt Link E.3.2.a) ve Gazi Üniversitesi Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

(KVKK) Kapsamında Aydınlatma Metni (Kanıt Link E.3.2.b)  gözetmektedir. Bu doğrultuda hem birim üyeleri hem de lisans ve lisansüstü öğrencileri bilgilendirilmiştir. 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=6698&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-kisisel-verilerin-korunmasi-kanunu-%28kvkk%29-kapsaminda-aydinlatma-metni-256508?siteUri=gazi-universitesi
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YÖNETİM SİSTEMİ 

E.4. Destek Hizmetleri 

 
E.4.1. Hizmet ve malların uygunluğu, kalitesi ve sürekliliği (OLGUNLUK DÜZEYİ: 2) 

 
Fakültemize birim dışından alınan hizmetlerin ve malların uygunluğu ve kalitesi ilgili kurul ve komisyonlar tarafından takip edilmekte, titiz bir şekilde incelenmektedir ve kamu 

yararı ilkesi gözetilmektedir. 
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YÖNETİM SİSTEMİ 

E.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

 
E.5.1. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 
Fakültemiz kamuoyunun bilgilendirilmesi amacı doğrultusunda üniversite tarafından belirlenen Toplumsal Katkı Politikası doğrultusunda çalışmalar yapılmaktadır. Birim, eğitim- 

öğretim programlarını ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde tüm faaliyetleri hakkındaki bilgileri web sitesinden duyurmaktadır (Kanıt Link E.5.1.a). 

 

http://gef.gazi.edu.tr/
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Sonuç ve Değerlendirme 
 
 

Fakültemizde, Kalite Güvencesi Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi başlıkları atında iç değerlendirme raporu 

hazırlanmış ve her alt ölçütlerle ilgili olgunluk düzeyi ve bu düzeyler için kanıtlar ortaya konulmaya çalışılmıştır. Bu değerlendirmeler yapılırken; Ana Bilim Dalı, Bölüm, Fakülte 

ve Üniversitemizin ortaya koymuş olduğu Stratejik Plan ve Performans göstergeleri dikkate alınmış ve Kurum iç Değerlendirme raporu hazırlama kılavuzunda istenilen 

ölçütler doğrultusunda rapor hazırlanmıştır. Bazı kısımlar Fakültemizde ilgili olmadığından iç değerlendirme raporuna yansıtılmamıştır. İç değerlendirme raporu hazırlama 

sürecinde karşılaşılan eksiklikler 2019-2023 Bölüm Stratejik planında ortaya konulan hedefler doğrultusunda tamamlanmaya çalışılacaktır. Bu kapsamda yapılacak izleme 

faaliyetleri, tanımlanmış performans göstergeleri aracılığıyla önceden belirlenmiş aralıklarda stratejik plan kapsamındaki hedeflere erişimi izlemeyi, belirlenen dönemler 

itibarıyla raporlamayı ve yöneticilerin değerlendirmesine sunulacaktır. Değerlendirme, stratejik planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşılmasında performans 

göstergelerinin ilgililiğini, sürdürülebilirliğini ve etkinliğini nesnel olarak analiz faaliyetleridir. İzleme ve değerlendirme faaliyetleriyle stratejik plan amaç ve hedeflerinin 

nesnel ve ölçülebilir göstergelerle ilişkilendirilmesi sayesinde, Fakültemiz stratejik plan, amaç ve hedeflerine ulaşmak için Bölüm ve Ana Bilim Dallarının bilgilendirilmesi, 

desteklenmesi ve gerektiğinde iyileştirici tedbir amaçlı kararlar alması sağlanacaktır. Bu hedeflere ulaşmada şüphesiz üniversitenin kalite strateji planları önemli bir rol 

oynayacaktır. 

Kalite Güvencesi Sistemi 

Birimin vizyon ve misyonunun açık olarak belirlenmesi; stratejik planının oluşturulması ve birimde görev yapan bir Kalite Güvencesi Komisyonunun bulunması birimin 

güçlü yönlerinin içinde yer almaktadır. Ayrıca birim üyelerinin yıllık performanslarının takip edilmesi; yayın, proje vb. göstergelerin düzenli olarak toplanması; birim 

üyelerinin uluslararası araştırmacı kimliğine sahip olması; birimde Değişim Programları Koordinatörünün bulunması ve lisans-lisansüstü öğrencileri ile öğretim üyelerinin 

uluslararası değişim programları konusunda düzenli bilgi sahibi olmalarının sağlanması; birimin geliştirilmesi amacıyla iç paydaşlar olan öğrencilerin birime ilişkin 

görüşlerinin alınması ve birim üyeleriyle paylaşılarak hangi düzenlemelerin yapılacağı tartışılması; birimde açık, şeffaf ve çoğulcu bir yönetimin benimsenmesi, tüm 

duyuruların farklı iletişim kanallarından hızlıca tüm üyelere ulaştırılması ve kararların katılımcılık esası ile alınması birimin güçlü yönleri içinde sayılabilir. 

Birimde “Kalite Ekibi” ve “Kalite Alt Çalışma Grupları” bulunmasına rağmen bu komisyonun kimi zaman işlevsel bir çalışma yürütememesi; birim üyelerinin yıllık 

performans göstergelerinin birim içinde düzenli olarak toplanmasına rağmen üyelerin akademik veri yönetim sistemlerinin güncellenmesinin daha geç yapılmas birimin 

iyileştirmeye açık yönleri arasında yer almaktadır. 
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Eğitim ve Öğretim Politikası 

 

 
• Eğitim ve öğretimde uluslararası standartlar doğrultusunda hareket etmek, 

• Bilimsel gelişmelere katkı sağlayan, disiplinlerarası bir yaklaşımla beşeri ve ekonomik katma değere dönüştürebilen bireyler yetiştirmek, 

• Sürekli iyileştirmeye dayalı aktif öğrenme anlayışını benimsemek, 

• Kişisel ve toplumsal gelişimi destekleyen eğitim ve öğretim ortamı oluşturmak, 

• Başarı izleme ve değerlendirme sürecinde bilginin yanında beceri ve yetkinliklerin esas alınmasını benimsemek, 

• Eğitim ve öğretime ait süreçleri “Planlama-Uygulama-Kontrol etme-Önlem alma (PUKÖ)” döngüsüne uygun olarak yönetmektir. 

 

Uluslararasılaşma Politikası 

 

• Yabancı dilde eğitim veren ve uluslararası tanınırlığı olan programların sayısını artırmak, 

• Uluslararası öğrenci sayısını artırmak, öğrencilerin geldikleri ülkeleri çeşitlendirmek, 

• Öğrencilerin, akademik ve idari personelin yurtdışı öğrenim görme, staj ve eğitim alma hareketlilik sayılarını artırmak, 

• Yurtdışı üniversitelerle ortaklık, işbirliği, araştırma, bilimsel, kültürel ve sosyal faaliyetleri artırmak, 

• Araştırma projelerinin yayın/lisans/patent gibi çıktılarının uluslararası düzeyde tanınırlığını artıracak faaliyetleri teşvik etmektir. 

 

Kalite Güvencesi Politikası 

 

Üniversitemizin kalite güvence politikası; misyonu ve vizyonu doğrultusunda; eğitim, araştırma, girişimcilik, kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve toplumsal katkı 

alanlarındaki hedeflerine ulaşmada kalite güvence süreçlerini akademik ve idari birimlerde işletmektir. Üniversitemiz bu politika kapsamında; 

• Kendisini sürekli ölçen, analiz eden, geliştiren ve uluslararası boyutlarda kalite güvence sistemi oluşturulmasını, 

• Takım ruhu anlayışıyla bütün süreçlerin sürekli iyileştirilmesine odaklanmayı, 

• Paydaşlarının kalite süreçlerine katılım ve memnuniyetini yüksek düzeyde tutmayı,  ilke olarak benimser. 
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Araştırma Politikası 
 
 
Disiplinlerarası ve nitelikli araştırmaları, girişimciliği, üst düzey eğitimi ve topluma sunduğu hizmetleriyle ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve öncü bir araştırma üniversitesi 

olma vizyonu doğrultusunda Üniversitemiz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün adını taşımanın ve Cumhuriyetin öncü öğretmenlerini ve araştırmacılarını yetiştiren eğitim-öğretim 

ve araştırma kurumlarını bünyesinde barındırmanın onuru ile; 

• Toplumsal kalkınma hedefleri doğrultusunda ülkemizin ve bölgemizin ihtiyaç duyduğu sağlık, mühendislik, teknoloji, fen bilimleri, eğitim ve sanat alanlarındaki çalışmaları 

önceleyen, 

• Ulusal ve uluslararası işbirlikleri sayesinde kazanılan dış fonlarla desteklenen nitelikli Araştırma-Geliştirme çalışmalarının sonuç ve çıktılarını takip edip gerektiğinde sürece 

müdahale ederek en yüksek değere ulaşmaya çalışan, 

• Eğitimden teknolojiye, temel bilimlerden sağlık bilimlerine uzanan geniş konu dağılımındaki bilgi, beceri ve deneyimlerini, Araştırma-Geliştirme ve Ürün Geliştirme 

donanımlarını toplumsal katkı bilinciyle paylaşan, 

• Stratejilerimizle uyumlu şekilde yönlendirilen Üniversite-Sanayi-Kamu işbirliğinde yürütülen üst düzey bilimsel araştırmaların çıktılarını ekonomik değere dönüştürerek 

girişimcilik ve yenilikçiliği sürdürülebilir kılan, 

• İç ve dış kaynaklarını öncelikli alanlarda yürütülen çalışmaları desteklemek ve araştırma altyapısını güçlendirmek için verimli kullanan, 

• Yurtiçi ve yurtdışı Araştırma-Geliştirme destek programlarına katılımı ve fonların etkin kullanımını sağlamak adına, araştırmacıların yetkinliklerini geliştirecek etkinlikler 

düzenleyen, 

• Stratejik Planda belirtilen hedeflere bağlı olarak araştırma çıktılarını ve kazanımlarını düzenli performans ölçümleriyle izleyen ve sürekli iyileştirmeyi önceleyen,  

• Her düzeydeki  eğitim programlarında gerek akademisyenler gerekse öğrenciler için araştırmayı eğitimin temel bileşeni haline getirerek bilimsel zenginliği artıran, 

• Sürdürülebilir eğitim-bilim ekosistemi oluşturarak, bilgi ve teknolojiyi insana fayda ilkesi çerçevesinde yaşam boyu eğitim ve gelişim sürecine katkıda bulunan, 

• Üniversite içerisinde geliştirdiği idari yapılanma ile Araştırma-Geliştirme çalışmalarının bütüncül bir bakış açısıyla yürütülmesini sağlayan, 

• Araştırıcı, sorgulayıcı, çözümleyici düşünce yapısında, hızla değişen dünya koşullarında topluma liderlik yapabilecek, milli, manevi, kültürel ve insani değerlere saygılı bireyler 

yetiştiren eğitimde ve bilimde lider ve rehber bir Üniversite olmayı ilke edinmiştir. 
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Toplumsal Katkı Politikası 
 
Gazi Üniversitesi yaşam boyu eğitim ve gelişim sürecine katkıda bulunmayı, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın bir üniversite olmayı misyon ve vizyon olarak benimsemiş, 

 üretilen bilgiyi iç ve dış paydaşlar aracılığı ile topluma aktarmayı temel bir değer olarak kabul etmiştir. Bu bakış açısı doğrultusunda yerel, ulusal ve uluslararası gelişimi 

 sağlamak amacıyla politik, ekonomik, sosyal, kültürel, eğitim ve teknolojik alanlarda bilimsel araştırma temelli topluma hizmet sağlamak adına; 

• Toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek ve sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasına katkı sağlamayı, 

• Ekonomik, sosyal, kültürel, eğitim ve teknoloji alanlarında bilimsel araştırmalar ve danışmanlık yaparak bölgesel gelişmeye katkı sağlamayı, 

• Toplumda yaşam boyu öğrenme kültürünün oluşturulmasına ve öğrenme becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlamayı, 

• Yerel yönetimlerle işbirliğiyle projeler hazırlamak ve bu projelerin hayata geçirilmesiyle yerel kalkınmanın gelişmesine katkı sağlamayı, 

• Teknolojik yenilik ve uygulamaların Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Teknoloji Transfer Ofisi ve Araştırma-Geliştirme Merkezlerinin destek faaliyetleriyle ortaya çıkan 

ürünlerin iş çevrelerine duyurulması ve nitelikli eleman ihtiyacı için gereken eğitimlerin sağlanmasıyla bölgenin kalkınmasını sağlamayı, 

• Üniversite ve sanayi işbirliği kapsamında yapılan akademik çalışmalar süresince daha nitelikli bilim insanı yetiştirmenin yanı sıra sanayinin gereksinimlerini sağlayacak  

çalışmalara katkı sağlamayı, 

• Çevre sorunlarına çözüm geliştirici önlemler almayı, öneriler sunmayı ve farkındalık oluşturmayı, 

• Araştırmalarla bölgenin kültürel zenginliklerinin ortaya çıkarılmasına, korunmasına ve geliştirilmesine katkıda bulunmayı, 

• Sağlık hizmetleri kapsamında, sağlığın korunmasına ve kalitesinin artırılmasına yönelik bilgilendirmeler yapmayı ve sağlık sorunlarının tüm aşamalarında hizmet vermeyi, 

• Sağlıklı yaşam için spor faaliyetlerinin yaygınlaştırılmasını teşvik etmeyi, sporun topumun her kesimine ulaşması için imkân sunmayı, 

• İnsana saygı temel değerini benimseyen bir üniversite olarak özel gereksinimli bireylerin ihtiyaçlarına yönelik eğitim-öğretim, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yanı sıra fiziki 

alt yapının geliştirilmesine katkı sağlamayı ilke edinmiştir. 
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Uzaktan Eğitim Politikası 

 

Cumhuriyetin ilk yükseköğretim kurumlarından biri olmanın yanı sıra sunduğu nitelikli eğitimden ödün vermeden yoluna devam eden, birçok alanda ilklere imza atan,  

araştırma üniversitesi özelliği ve vizyonuna sahip Gazi Üniversitesinin uzaktan eğitim alanında; 

• Sürdürülebilir kalkınma hedeflerinden kaliteli ve kapsayıcı eğitime erişim için çevrim içi eğitim-öğretim süreçlerinin düzenlenmesi ve kesintisiz yürütülmesi, tüm bu  

• süreçlerin iç ve dış paydaş görüşleri dikkate alınarak katılımcı bir anlayış ile devamlılığını, 

• Sürdürülebilir kalkınma hedeflerinden kaliteli ve kapsayıcı eğitime erişim için çevrim içi eğitim-öğretim süreçlerinin düzenlenmesi ve kesintisiz yürütülmesi, tüm bu  

• süreçlerin iç ve dış paydaş görüşleri dikkate alınarak katılımcı bir anlayış ile gerçekleştirilmesini, 

• Çevrim içi eğitim-öğretim çıktılarının ve kazanımlarının düzenli performans ölçümleriyle izlenmesi ve sürekli iyileştirmenin sağlanmasını, 

• Günümüz dünyasının ihtiyaç duyduğu alanlarda akademik birimler ve dış paydaşlarla işbirliği içerisinde gerekli uzaktan eğitim programlarının açılması ve sürekli izleme ve 

iyileştirmelerin öncelenmesini, 

• Öğrencinin motivasyonu, ilgi ve imkânlarını dikkate alan, uzaktan eğitime özgü öğrenci merkezli öğrenme yöntem ve yaklaşımları ile alternatif ölçme ve değerlendirme 

biçimlerinin uygulanmasının sağlanması ve bu noktada öğretim elemanlarının süreçlere ilişkin teknolojik ve pedagojik yetkinliklerinin arttırılmasını, 

• Öğrenci rehberlik, akademik danışmanlık, kariyer ve sosyal destek hizmetlerinin çevrim içi ortamlarda eksiksiz ve kesintisiz olarak sürdürülmesinin sağlanmasını, 

• Yaşam boyu öğrenmeyi merkeze alarak Üniversitemiz personeli ve öğrencilerinin ihtiyaç duyduğu eğitimlerin iç ve dış paydaşlarla işbirliği içerisinde sunulması ve hiçbir  

• engel olmaksızın bu eğitimlere çevrim içi erişimin sağlanmasını, geri bildirimler doğrultusunda gerekli iyileştirmelerin yapılmasını, 

• Akıllı teknolojileri (yapay zeka, veri madenciliği, makine öğrenmesi, derin öğrenme, öğrenme analitikleri vb.) işe koşarak çevrim içi öğrenme-öğretme süreçlerini daha  

• işlevsel ve verimli hale getirecek Araştırma-Geliştirme faaliyetlerinin yapılması ve sonuçların izlenebilirliğinin sağlanmasını, 

• Dijital ortamda oluşan e-öğrenme verilerinin; bilgi güvenliği, gizlilik ve bilişim etiği boyutları göz önünde bulundurularak saklanmasını, bunun yanında bu verilerin ilgili 

paydaşlarla yine aynı ilkeler göz önünde bulundurularak paylaşılmasını ilke edinmiştir. 
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Yönetim Sistemi Politikası 
 
Topluma liderlik yapabilecek, milli, manevi, kültürel ve insani değerlere saygılı bireyler yetiştirme hedefleriyle, bilimde özgünlüğü arayan; araştırma, eğitim, teknoloji 

konularındaki gelişmelerde sorgulayıcı, eleştirel, toplumun ve insanlığın gereksinimlerine hizmet edecek yenilikçi yapılanmasını yönetim sistemi anlayışına da taşıyan Gazi 

Üniversitesinin misyon, vizyon ve temel değerleri doğrultusunda, stratejik amaç ve hedeflerine ulaşma adına; 

• Kaynaklarını etkili ve verimli kullanmayı, 

• Yetkin ve yeterli düzeyde personel istihdam etmeyi, 

• Zamanında, doğru ve güvenilir bilgi üretmeyi, 

• Temin ettiği mal ve hizmetlerde kalite ve sürekliliği sağlamayı, 

• Bu sayede nitelikli ve katılımcı bir eğitim-öğretim ve araştırma geliştirme süreci oluşturmayı, 

• Yürüttüğü görevlerde şeffaflık ve hesap verilebilirliği esas almayı, 

• Sorumluluk bilincine sahip personeli ile faaliyetlerini sürdürmeyi, 

• Sunduğu hizmetlerde mevzuata uygunluk ve tüm paydaşlarına eşit hizmet sunmayı sağlayan bir sistem oluşturmayı ilke edinmiştir. 


